

REKAPITULACE STAVBY

Stavba: 3A1300387C01 - Sportovní přístav Hluboká nad Vltavou

Místo: Hluboká nad Vltavou

Datum: 24.01.2014

Zadavatel:
Město Hluboká nad Vltavou

IČ: 00244899
DIČ: CZ00244899

Uchazeč:
Metrostav a.s.

IČ: 000 14 915
DIČ: CZ00014915

Projektant:
Pöyry Environment a. s.

IČ: 46347526
DIČ: CZ46347526

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisů prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH	15 070 188,79
---------------------	----------------------

DPH základní	21,00%	ze	15 070 188,79		4 599 388,78
DPH snížená	15,00%	ze	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK	19 669 577,57
-------------------	----------	------------	----------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: 3A1300387C01 - Sportovní přístav Hluboká nad Vltavou

Místo: Hluboká nad Vltavou

Datum:

24.01.2014

Zadavatel: Město Hluboká nad Vltavou

Projektant:

Pöyry Environment a. s.

Uchazeč: Metrostav a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		15 070 188,79	19 669 577,57	
PS 05	PS 05 - Osvětlení komunikací	1 235 520,30	1 494 979,56	PRO
IO12	IO 12 - Zpevněná komunikace - cyklostezka k mostu	1 397 758,97	1 691 288,35	ING
IO12.1	IO 12.1 - Cyklostezka k mostu	107 408,93	129 964,81	Soupis
IO12.2	IO 12.2 - Lávka přes náhon	1 290 350,04	1 561 323,55	Soupis
IO13	IO 13 - Zpevněná komunikace - cyklostezka k přístavišti	2 106 236,92	2 548 546,67	ING
IO13.1	IO 13.1 - Cyklostezka k přístavišti - 1. část	1 306 259,91	1 580 574,49	Soupis
IO13.2	IO 13.2 - Cyklostezka k přístavišti - 2. část	696 114,21	842 298,19	Soupis
IO13.3	IO 13.3 - Oprava stávající komunikace	103 862,80	125 673,99	Soupis
IO16	IO 16 - Parkoviště pro potřeby základního provozu kanálu	7 473 509,97	9 042 947,06	ING
IO16.1	IO 16.1 - Parkoviště	5 669 742,84	6 860 388,84	Soupis
IO16.2	IO 16.2 - Odvodnění	609 913,54	737 995,38	Soupis
IO16.3	IO 16.3 - Přeložky inženýrských sítí	531 579,87	643 211,64	Soupis
IO16.3.1	IO 16.3.1 - Přeložka vodovodních přípojek	531 579,87	643 211,64	Soupis
IO16.3.2	IO 16.3.2 - Přeložka sdělovacích kabelů	0,00	0,00	Soupis
IO16.4b	IO 16.4b - Kanalizace	662 273,72	801 351,20	Soupis
IO17	IO 17 - Komunikace mezi kurty	0,00	0,00	ING
IO17.1	IO 17.1 - Komunikace mezi kurty	0,00	0,00	Soupis
IO17.2	IO 17.2 - Přeložka sdělovacího kabelu	0,00	0,00	Soupis
IO18	IO 18 - Zpevněná plocha navazující na opěrnou zeď a rampu	463 127,30	560 383,94	ING
IO19	IO 19 - Náhradní výsadba stromů	221 949,33	1 308 004,97	ING
IO19.1	IO 19.1.1 - Kácení stromů	221 949,33	665 814,77	Soupis
IO19.2	IO 19.2.2 - Náhradní výsadba	0,00	592 490,60	Soupis
IO19.3	IO 19.3 - Přesazení stromů	0,00	49 699,70	Soupis
VRN	Vedlejší a ostatní náklady	2 172 086,00	3 023 427,00	VON

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sportovní přístav Hluboká nad Vltavou

Objekt: PS 05 - Osvětlení komunikací

Soupis: PS 05 - Osvětlení komunikací

Místo: Hluboká nad Vltavou

Datum: 29.07.2013

Objednatel: Město Hluboká nad Vltavou

Projektant: Pöyry Environment a.s.

Zhotovitel: Metrostav a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	1 235 520,30
PS05_I - Zemní práce	491 232,40
PS05_II - Kabelizace	207 824,00
PS05_III - Venkovní osvětlení	445 677,00
PS05_IV - Elektrorozvody	44 100,00
PS05_VI - Změnový list č.1 - Pilíř pro rozvaděč REH z kamene	46 686,90

SOUPIS PRACÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 188 833,40	
PS05_I - Zemní práce							491 232,40	
1	K	460200164RT2	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.4 ruční výkop rýhy	m	878,000	135,00	118 530,00	
1	K	460200164RT2	Výkop kabelové rýhy35/80 hor.4 ruční výkop rýhy	m	83,000	135,00	11 205,00	
2	K	460420022RT1	Zřízení kab.lože v rýze do 65 cm z písku 10 cm lože tloušťky 10 cm	m	963,000	48,00	46 224,00	
2	K	460420022RT1	Zřízení kab.lože v rýze do 65 cm z písku 10 cm lože tloušťky 10 cm	m	83,000	48,00	3 984,00	
3	K	460490012R00	Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm	m	963,000	7,00	6 741,00	
3	K	460490012R00	Zakrytí kabelu výstražnou folií PVC, šířka 33 cm	m	83,000	7,00	581,00	
4	K	460620014R00	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 4	m2	362,550	28,00	10 151,40	
5	K	PS05_I.01	Výkop kabelové rýhy 65/120 cm hor.4 ruční výkop rýhy	m	85,000	513,00	43 605,00	
6	K	PS05_I.02	Zához rýhy 35/80 cm, hornina tř. 4, se zhutněním	m	878,000	44,00	38 632,00	
7	K	PS05_I.03	Zához rýhy 65/120 cm, hornina tř. 4, se zhutněním	m	85,000	81,00	6 885,00	
8	K	PS05_I.04	Chránička kabelová 110	m	913,000	42,00	38 346,00	
9	K	PS05_I.05	Chránička kabelová 63	m	104,000	32,00	3 328,00	
10	K	PS05_I.06	Chránička kabelová 40	m	684,000	16,00	10 944,00	
10	K	PS05_I.06	Chránička kabelová 40	m	-60,000	16,00	-960,00	
11	K	PS05_I.07	Uložení chráničky do výkopu	m	1 701,000	15,00	25 515,00	
11	K	PS05_I.07	Uložení chráničky do výkopu	m	-60,000	15,00	-900,00	
12	K	PS05_I.08	Spojka vodotěsná 110 mm	ks	19,000	82,00	1 558,00	
13	K	PS05_I.09	Spojka vodotěsná 63 mm	ks	23,000	66,00	1 518,00	
14	K	PS05_I.10	Spojka vodotěsná 40 mm	ks	15,000	53,00	795,00	
14	K	PS05_I.10	Spojka vodotěsná 40 mm	ks	-2,000	53,00	-106,00	
15	K	PS05_I.11	Kabelová šachta vodotěsná 910x1280x1170 mm	ks	5,000	10 956,00	54 780,00	
16	K	PS05_I.12	Poklop šachty s beton. základem LED 70/70 G4	ks	5,000	1 624,00	8 120,00	
17	K	PS05_I.13	Výkop pro kabelovou šachtu	ks	5,000	666,00	3 330,00	
18	K	PS05_I.14	Zajištění kabelové šachty ve výkopu - beton 0,3 m3	ks	11,000	1 057,00	11 627,00	
19	K	PS05_I.15	Vodotěsné chráničky vč. zatěsnění	ks	36,000	203,00	7 308,00	
19	K	PS05_I.15	Vodotěsné chráničky vč. zatěsnění	ks	-3,000	203,00	-609,00	
20	K	PS05_I.16	Úprava konce kabelu proti vodě vč. koncovek	ks	88,000	135,00	11 880,00	
20	K	PS05_I.16	Úprava konce kabelu proti vodě vč. koncovek	ks	-2,000	135,00	-270,00	
78	K	R01	Provedení podvrtu po dřevníkem	kpL.	1,000	28 490,00	28 490,00	
PS05_II - Kabelizace							207 824,00	
21	K	210220021R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2	m	963,000	47,00	45 261,00	
21	K	210220021R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2	m	33,000	47,00	1 551,00	
22	K	210220022R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm	m	85,000	32,00	2 720,00	
22	K	210220022R00	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm	m	-60,000	32,00	-1 920,00	
23	K	210220301R00	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/	kus	40,000	33,00	1 320,00	
23	K	210220301R00	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/	kus	41,000	33,00	1 353,00	
23	K	210220301R00	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/	kus	-3,000	33,00	-99,00	
24	K	220061701	Zatažení kabelu do objektu	ks	75,000	42,00	3 150,00	
25	K	220111737R00	Uzemnění kabelu v rozvaděči	kus	40,000	63,00	2 520,00	
26	K	220111765R00	Změření zemního odporu	kus	1,000	115,00	115,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
27	K	PS05_II.17	Zatažení kabelu do chráničky	m	1 883,000	15,00	28 245,00		
28	K	PS05_II.18	Kabel CYKY 4Jx25	m	70,000	215,00	15 050,00		
29	K	PS05_II.19	Kabel CYKY 4Jx10	m	18,000	92,00	1 656,00		
30	K	PS05_II.20	Kabel CYKY 5Jx10	m	57,000	113,00	6 441,00		
31	K	PS05_II.21	Kabel CYKY 5Jx6	m	334,000	74,00	24 716,00		
32	K	PS05_II.22	Kabel CYKY 4Jx6	m	43,000	63,00	2 709,00		
33	K	PS05_II.23	Kabel CYKY 3Jx4	m	194,000	32,00	6 208,00		
33	K	PS05_II.23	Kabel CYKY 3Jx4	m	16,000	32,00	512,00		
34	K	PS05_II.24	Kabel CYKY 3Jx2,5	m	570,000	18,00	10 260,00		
35	K	PS05_II.25	Kabel CYKY 3Jx1,5	m	568,000	13,00	7 384,00		
35	K	PS05_II.25	Kabel CYKY 3Jx1,5	m	402,000	13,00	5 226,00		
36	K	PS05_II.26	Kabel CYKY 30x1,5	m	29,000	13,00	377,00		
37	K	PS05_II.27	Spojka kabelová do 10XN	kus	16,000	864,00	13 824,00		
79	K	R02	Kabel CYKY 5x4	m	330,000	69,00	22 770,00		
80	K	R03	Kabel CYKY 5x2,5	m	185,000	35,00	6 475,00		
PS05_III - Venkovní osvětlení							445 677,00		
38	K	PS05_III.28	Stožár 4,5/108/60 Zn - cyklostezka	ks	20,000	3 120,00	62 400,00		
38	K	PS05_III.28	Stožár 4,5/108/60 Zn - cyklostezka	ks	-3,000	3 120,00	-9 360,00		
81	K	R04	Stožár 4,5/108/60 Zn na zakázku, včetně příruby pro montáž do betonu- cyklostezka	ks	2,000	5 390,00	10 780,00		
82	K	R05	Montáž stožáru 4,5/108/60 Zn včetně kotev do betonu	ks	2,000	2 250,00	4 500,00		
40	K	PS05_III.30	Základ pro stožár 4,5 m	ks	21,000	1 210,00	25 410,00		
40	K	PS05_III.30	Základ pro stožár 4,5 m	ks	-2,000	1 210,00	-2 420,00		
40	K	PS05_III.30	Základ pro stožár 4,5 m	ks	-4,000	1 210,00	-4 840,00		
41	K	PS05_III.31	Stožár 6,0/76 Zn - parkoviště	ks	13,000	4 263,00	55 419,00		
42	K	PS05_III.32	Základ pro stožár 6 m	ks	15,000	1 205,00	18 075,00		
42	K	PS05_III.32	Základ pro stožár 6 m	ks	-2,000	1 205,00	-2 410,00		
83	K	R06	Stožár 6,0/76 Zn na zakázku, včetně příruby pro montáž do betonu	ks	1,000	6 350,00	6 350,00		
84	K	R07	Montáž stožáru 6,0/76 Zn včetně kotev do betonu	ks	1,000	2 480,00	2 480,00		
43	K	PS05_III.33	Stožár 9,0/89	ks	2,000	8 054,00	16 108,00		
44	K	PS05_III.34	Základ pro stožár 9 m	ks	2,000	1 614,00	3 228,00		
45	K	PS05_III.35	Výložník 0,5 m	ks	1,000	625,00	625,00		
47	K	PS05_III.37	Výložník dvojitý 2x 0,5 m Zn	ks	7,000	754,00	5 278,00		
48	K	PS05_III.38	Výložník 3 m	ks	2,000	1 652,00	3 304,00		
85	K	R08	Výložník trojitý	ks	2,000	1 744,00	3 488,00		
49	K	PS05_III.39	Svítilno 130/1x70 W	ks	25,000	4 152,00	103 800,00		
50	K	PS05_III.40	Svítilno 130-6/1x50 W	ks	23,000	4 413,00	101 499,00		
50	K	PS05_III.40	Svítilno 130-6/1x50 W	ks	-3,000	4 413,00	-13 239,00		
51	K	PS05_III.41	Svítilno 131/1x250 W	ks	2,000	5 153,00	10 306,00		
52	K	PS05_III.42	Zdroj 250 W	ks	2,000	253,00	506,00		
53	K	PS05_III.43	Zdroj 50 W	ks	23,000	253,00	5 819,00		
53	K	PS05_III.43	Zdroj 50 W	ks	-3,000	253,00	-759,00		
54	K	PS05_III.44	Zdroj 70 W	ks	25,000	220,00	5 500,00		
55	K	PS05_III.45	Stožárová svorkovnice	ks	38,000	541,00	20 558,00		
55	K	PS05_III.45	Stožárová svorkovnice	ks	-3,000	541,00	-1 623,00		
56	K	PS05_III.46	Montáž a připojení svítidla	ks	50,000	259,00	12 950,00		
56	K	PS05_III.46	Montáž a připojení svítidla	ks	-3,000	259,00	-777,00		
57	K	PS05_III.47	Nastavení osvětlovacího okruhu	ks	6,000	302,00	1 812,00		
58	K	PS05_III.48	Demontáž sloupu VO	ks	2,000	455,00	910,00		
PS05_IV - Elektrorozvody							44 100,00		
59	K	PS05_IV.49	Rozvaděč REH	ks	1,000	15 510,00	15 510,00		
60	K	PS05_IV.52	Revize	hod	30,000	358,00	10 740,00		
82	K	R09	Změna vystrojení rozvaděče dle upřesněné specifikace v RDS	kpl.	1,000	17 850,00	17 850,00		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Sportovní přístav Hluboká nad Vltavou	Datum:	29.07.2013
Objekt:	IO 12 - Zpevněná komunikace - cyklostezka k mostu	Projektant:	Pöry Environment a.s.
Soupis:	IO12.1 - Cyklostezka k mostu		
Místo:	Hluboká nad Vltavou		
Objednatel:	Město Hluboká nad Vltavou		
Zhotovitel:	Metrostav a.s.		

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	107 408,93
HSV - Práce a dodávky HSV	107 408,93
1 - Zemní práce	25 919,73
4 - Vodorovné konstrukce	1 704,00
5 - Komunikace	69 030,20
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	10 755,00

SOUPIS PRACÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							107 408,93	
HSV - Práce a dodávky HSV							107 408,93	
1 - Zemní práce							25 919,73	
17	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	13,750	105,00	1 443,75	CS ÚRS 2013 01
18	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	68,750	6,50	446,88	CS ÚRS 2013 01
21	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	13,250	30,00	397,50	CS ÚRS 2013 01
23	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	13,250	12,00	159,00	CS ÚRS 2013 01
24	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	23,850	80,00	1 908,00	CS ÚRS 2013 01
32	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	51,400	14,00	719,60	CS ÚRS 2013 01
91	K	113107123	Odstanění podkladu plochy do 200 m2, z kameniva drceného tl. Do 300 mm	m2	55,000	379,00	20 845,00	CS ÚRS 2014 01
4 - Vodorovné konstrukce							1 704,00	
59	K	46321-R01	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklynáváním spár úlomky kamene - z rozepřaného kamene	m3	0,500	2 600,00	1 300,00	
60	K	463212191	Příplatek za vypracování líce rovnání	m2	2,000	202,00	404,00	CS ÚRS 2013 01
5 - Komunikace							69 030,20	
63	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	51,400	140,00	7 196,00	CS ÚRS 2013 01
64	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	51,400	281,00	14 443,40	CS ÚRS 2013 01
65	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	51,400	549,00	28 218,60	CS ÚRS 2013 01
67	K	573111113	Postřík živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	51,400	30,00	1 542,00	CS ÚRS 2013 01
68	K	573211111	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	51,400	20,00	1 028,00	CS ÚRS 2013 01
69	K	577134211	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného	m2	51,400	323,00	16 602,20	CS ÚRS 2013 01
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							10 755,00	
77	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do tože z betonu prostého	m	2,000	210,00	420,00	CS ÚRS 2013 01
78	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	2,000	105,00	210,00	CS ÚRS 2013 01
92	M	R001	Dodávka kamenné obruby velikosti 20x5 cm, včetně dopravy na stavbu	m	2,500	4 050,00	10 125,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sportovní přístav Hluboká nad Vltavou
 Objekt: IO 12 - Zpevněná komunikace - cyklostezka k mostu
 Soupis: IO 12.2 - Lávka přes náhon
 Místo: Hluboká nad Vltavou
 Objednatel: Město Hluboká nad Vltavou
 Zhotovitel: Metrostav a.s.
 Datum: 29.07.2013
 Projektant: Pöyry Environment a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	1 290 350,04
HSV - Práce a dodávky HSV	1 084 702,46
1 - Zemní práce	37 416,79
2 - Zakládání	194 616,96
3 - Svislé a kompletní konstrukce	76 177,49
4 - Vodorovné konstrukce	703 082,76
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	73 408,46
99 - Přesun hmot	43 949,48
PSV - Práce a dodávky PSV	95 627,58
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	18 683,38
764 - Konstrukce klempířské	15 064,20
783 - Dokončovací práce - nátěry	61 880,00
M - Práce a dodávky M	97 520,00
43-M - Montáž ocelových konstrukcí	97 520,00
OST - Ostatní	12 500,00
001 - Ostatní	12 500,00

SOUPIS PRACÍ

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 290 350,04	
HSV - Práce a dodávky HSV							1 084 702,46	
1 - Zemní práce							37 416,79	
1	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	42,390	65,00	2 755,35	CS ÚRS 2013 01
2	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	12,717	12,50	158,96	CS ÚRS 2013 01
3	K	124203101	Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3	m3	10,113	120,00	1 213,56	CS ÚRS 2013 01
4	K	124203109	Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 za lepivost	m3	10,113	16,00	161,81	CS ÚRS 2013 01
5	K	127301401	Hloubení rýh pod vodou objem do 1000 m3 v hornině tř. 3 a 4	m3	7,300	280,00	2 044,00	CS ÚRS 2013 01
6	K	127701111	Vykopávky pod vodou v hornině tř. 1 až 4 objem do 1000 m3 tl vrstvy do 1,5 m	m3	23,000	230,00	5 290,00	CS ÚRS 2013 01
7	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	82,803	30,00	2 484,09	CS ÚRS 2013 01
8	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	82,803	105,00	8 694,32	CS ÚRS 2013 01
9	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	414,015	6,50	2 691,10	CS ÚRS 2013 01
10	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	149,045	80,00	11 923,60	CS ÚRS 2013 01
2 - Zakládání							194 616,96	
11	K	225311114	Vrty maloprofilové jádrové D do 156 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. III a IV vč. příplatků za šikmost	m	62,000	1 550,00	96 100,00	CS ÚRS 2013 01
12	K	273321118	Základové desky ze ŽB C 30/37 - beton C 30/37 XF2	m3	4,882	2 749,00	13 420,62	CS ÚRS 2013 01
13	K	273354111	Bednění základových desek - zřízení	m2	10,648	235,00	2 502,28	CS ÚRS 2013 01
14	K	273354211	Bednění základových desek - odstranění	m2	10,648	95,00	1 011,56	CS ÚRS 2013 01
15	K	273361116	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505	t	0,683	27 500,00	18 782,50	CS ÚRS 2013 01
16	K	283111112R	Trubkové mikropiloty svislé část hladká D 105 mm vč. výroby a dodání cementové zálivky, vč. injektování - pol. č. 282602112	m	64,000	900,00	57 600,00	
17	K	283131112R	Hlavy mikropilot namáhaných tlakem i tahem D do 105 mm, dodání+montáž	kus	10,000	520,00	5 200,00	
3 - Svislé a kompletní konstrukce							76 177,49	
18	K	334323118	Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 30/37-XF2	m3	4,401	2 789,00	12 274,39	CS ÚRS 2013 01
19	K	334323218	Mostní křídla ze ŽB C 30/37-XF2	m3	1,200	2 841,00	3 409,20	CS ÚRS 2013 01
20	K	334351112	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek pro ŽB - zřízení	m2	22,732	511,00	11 616,05	CS ÚRS 2013 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	334351192	Příplatek k systémovému bednění křídel za odklon od svislé osy	m2	0,692	320,00	221,44	CS ÚRS 2013 01
22	K	334351211	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek - odstranění	m2	22,732	214,00	4 864,65	CS ÚRS 2013 01
23	K	334352111	Bednění mostních křídel a závěrných zidek ze systémového bednění s výplní z překližek - zřízení	m2	15,240	442,00	6 736,08	CS ÚRS 2013 01
24	K	334352211	Bednění mostních křídel a závěrných zidek ze systémového bednění s výplní z překližek - odstranění	m2	15,240	162,00	2 468,88	CS ÚRS 2013 01
25	K	334361216	Výztuž dříků opěr z betonářské oceli 10 505	t	0,616	48 550,00	29 906,80	CS ÚRS 2013 01
26	K	334361226	Výztuž křídel z betonářské oceli 10 505	t	0,144	32 500,00	4 680,00	CS ÚRS 2013 01
4 - Vodorovné konstrukce							703 082,76	
27	K	421952211R	Dřevěná lávka mostu z tvrdých fošen	m3	3,182	35 000,00	111 370,00	
28	K	423181111R	Dřevěná trámová mostní konstrukce z měkkých hranolů - kompletní dodávka, montáž a rektifikace dřevěné mostní kce z lepeného lamelového dřeva	m3	11,128	40 000,00	445 120,00	
29	K	428941121	Osazení mostního ložiska ocelového vodícího přídržného zatížení do 500 kN	kus	2,000	1 450,00	2 900,00	CS ÚRS 2013 01
30	M	428940001	Ocelové ložisko podélně posuvné - dodávka vč. ukotvení do dřívku opěry a NK mostu	kus	2,000	4 056,00	8 112,00	
31	K	428941123	Osazení mostního ložiska ocelového pevného zatížení do 2500 kN	kus	2,000	1 486,00	2 972,00	CS ÚRS 2013 01
32	M	428940002	Ocelové ložisko pevné - dodávka vč. ukotvení do dřívku opěry a NK mostu	kus	2,000	3 036,00	6 072,00	
33	K	451315115	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 16/20 tl do 100 mm	m2	2,944	421,00	1 239,42	CS ÚRS 2013 01
34	K	451475121	Podkladní vrstva plastbetonová samonivelační první vrstva tl 10 mm	m2	0,435	1 050,00	456,75	CS ÚRS 2013 01
35	K	451475122	Podkladní vrstva plastbetonová samonivelační každá další vrstva tl 10 mm	m2	0,435	1 256,00	546,36	CS ÚRS 2013 01
36	K	452218010	Zajišťovací práh z upraveného lomového kamene na sucho - práh pro těžký kamenný	m3	7,300	2 059,00	15 030,70	CS ÚRS 2013 01
37	K	458501112R	Výplňové klíny za opěrrou z kameniva drceného hutněného po vrstvách - zásyp opěr ze ŠD vč. dodávky materiálu, hutněno po vrstvách max. 300 mm. Vč. provedení drenáže DN150, obetonování drenážním betonem a těsnící vrstvy.	m3	35,421	842,00	29 824,48	
38	K	462512370	Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost nad 200 do 500 kg. Dodávka+montáž.	m3	33,113	1 850,00	61 259,05	CS ÚRS 2013 01
39	K	462519003	Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost nad 200 do 500 kg	m2	90,000	202,00	18 180,00	CS ÚRS 2013 01
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							73 408,46	
40	K	912211111	Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu, vč. dodávky sloupků Z11e Z11f a	kus	4,000	60,00	240,00	CS ÚRS 2013 01
41	M	40445-R01	sloupek silniční plastový Z11e	kus	2,000	197,00	394,00	
42	M	40445-R02	sloupek silniční plastový Z11f	kus	2,000	197,00	394,00	
43	K	931994131	Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce silikonovým tmelem do pl 1,5 cm2	m	38,544	64,00	2 466,82	CS ÚRS 2013 01
44	K	936172124R	Osazení doplňkových konstrukcí mostního vybavení z oceli hmotnosti do 100 kg - zavětrování - systém konstrukčních táhel M 16 vč. přípojek a styčníků	kus	16,000	645,00	10 320,00	
45	M	132000001	Konstrukční táhla z nerezové oceli M 16	kg	80,640	194,00	15 644,16	
99 - Přesun hmot							43 949,48	
46	K	998218111	Přesun hmot pro mosty dřevěné v do 10 m	t	195,331	200,00	39 066,20	CS ÚRS 2013 01
47	K	998218191	Příplatek k přesunu hmot pro mosty dřevěné za zvětšený přesun do 1000 m	t	195,331	25,00	4 883,28	CS ÚRS 2013 01
PSV - Práce a dodávky PSV							95 627,58	
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							18 683,38	
48	K	711111002-1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým - izolace zasypaných částí bet. kci 3x nátěrem ALP+2xALN - nátěry vč. dodávky materiálu a	m2	120,300	46,00	5 533,80	
49	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	18,426	85,00	1 566,21	CS ÚRS 2013 01
50	M	628311120	pás těžký asfaltovaný	m2	22,111	91,00	2 012,10	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	711199097	Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy přitavením NAIP nebo termoplasty	m2	18,426	22,00	405,37	CS ÚRS 2013 01
52	K	711491175	Přípevnění izolace proti tlakové vodě kotvicími pásy	m	25,600	158,00	4 044,80	CS ÚRS 2013 01
53	M	283770001	páska kotvící 50 mm	m	26,880	96,00	2 580,48	
54	K	711491272	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilií vrstva ochranná	m2	18,426	25,00	460,65	CS ÚRS 2013 01
55	M	693111310	textilie netkaná 300 g/m2 do š 400 cm - ochrana izolace rubu opěr a křídel - 2x	m2	38,695	45,00	1 741,28	CS ÚRS 2013 01
56	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,114	2 560,00	291,84	CS ÚRS 2013 01
57	K	998711194	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 za zvětšený přesun do 1000 m	t	0,114	411,00	46,85	CS ÚRS 2013 01
764 - Konstrukce klempířské							15 064,20	
58	K	764530520-1	Oplechování Zn-Ti zdi rš 350 mm tl. 2mm včetně rohů - kompletní dodávka a montáž vč. spojovacího materiálu, vč. PKO	m	22,800	657,00	14 979,60	
59	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,045	1 560,00	70,20	CS ÚRS 2013 01
60	K	998764193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,045	320,00	14,40	CS ÚRS 2013 01
783 - Dokončovací práce - nátěry							61 880,00	
61	K	783695133R	Nátěry vodou ředitelné truhlářských konstrukcí barva standardní lazurovacím lakem 3x lakování - kompletní povrchová úprava všech dřevěných kčí vč. tlakové impregnace dřeva a	m2	238,000	260,00	61 880,00	
M - Práce a dodávky M							97 520,00	
43-M - Montáž ocelových konstrukcí							97 520,00	
62	K	430110006	Dodávka a montáž ocelových konstrukcí vč. kompletní PKO, event. jeřábových prací a zpracování výrobní dokumentace - ocelové části NK mostu vč. spojovacích prostředků	kg	1 060,000	92,00	97 520,00	
OST - Ostatní							12 500,00	
001 - Ostatní							12 500,00	
63	K	100000001	První hlavní prohlídka mostu	KČ	1,000	10 000,00	10 000,00	
64	K	100000002	Vypracování mostního listu	KČ	1,000	2 500,00	2 500,00	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sportovní přístav Hluboká nad Vltavou
 Objekt: IO 13 - Zpevněná komunikace - cyklostezka k přístavišti
 Soupis: **IO 13.1 - cyklostezka k přístavišti - 1. část**
 Místo: Hluboká nad Vltavou Datum: 29.07.2013
 Objednatel: Město Hluboká nad Vltavou Projektant: Pöyry Environment a.s.
 Zhotovitel: Metrostav a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	1 306 259,92
HSV - Práce a dodávky HSV	1 306 259,92
1 - Zemní práce	149 042,73
4 - Vodorovné konstrukce	72 942,28
5 - Komunikace	828 113,22
8 - Trubní vedení	11 583,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	211 362,54
99 - Přesun hmot	25 339,44
Změnový list č.7 - vícepráce upravené 24.11.2014	33 216,15

SOUPIS PRACÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 273 043,76	
HSV - Práce a dodávky HSV							1 273 043,76	
1 - Zemní práce							149 042,72	
73	K	113107221R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, kamenivo drcené tl 10 cm	m3	340,900	168,00	57 271,20	CS ÚRS 2013 01
1	K	114203202	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od malty	m3	21,000	410,00	8 610,00	CS ÚRS 2013 01
2	K	114203301	Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic podle druhu, velikosti nebo tvaru	m3	21,000	249,00	5 229,00	CS ÚRS 2013 01
3	K	114203401	Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic s přemístěním do 10 m	m3	21,000	141,00	2 961,00	CS ÚRS 2013 01
4	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	63,500	78,00	4 953,00	CS ÚRS 2013 01
5	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	12,700	12,50	158,75	CS ÚRS 2013 01
6	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	8,869	240,00	2 128,56	CS ÚRS 2013 01
7	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	1,774	6,00	10,64	CS ÚRS 2013 01
8	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	142,550	45,00	6 414,75	CS ÚRS 2013 01
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	23,369	105,00	2 453,75	CS ÚRS 2013 01
10	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	116,845	6,50	759,49	CS ÚRS 2013 01
11	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	93,550	30,00	2 806,50	CS ÚRS 2013 01
12	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	49,000	95,00	4 655,00	CS ÚRS 2013 01
13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	49,000	12,00	588,00	CS ÚRS 2013 01
14	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	37,390	80,00	2 991,20	CS ÚRS 2013 01
15	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	7,191	368,00	2 646,29	CS ÚRS 2013 01
16	M	583373030	šterkopisek frakce 0-8	t	5,393	395,00	2 130,24	CS ÚRS 2013 01
17	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	190,000	34,00	6 460,00	CS ÚRS 2013 01
18	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	190,000	14,00	2 660,00	CS ÚRS 2013 01
19	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	5,700	144,00	820,80	CS ÚRS 2013 01
20	K	181411132	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	107,000	20,00	2 140,00	CS ÚRS 2013 01
20	K	181411132	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:2	m2	60,670	20,00	1 213,40	
21	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	3,210	144,00	462,24	CS ÚRS 2013 01
21	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	1,8201	144,00	262,09	
22	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	190,000	8,00	1 520,00	CS ÚRS 2013 01
23	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	337,500	14,00	4 725,00	CS ÚRS 2013 01
23	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	348,870	14,00	4 884,18	
24	K	182201101	Svahování násypů	m2	107,000	42,00	4 494,00	CS ÚRS 2013 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	182201101	Svahování násypů	m2	7,970	42,00	334,74	
25	K	182301122	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	107,000	50,00	5 350,00	CS ÚRS 2013 01
25	K	182301122	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	7,970	50,00	398,50	
26	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	190,000	3,00	570,00	CS ÚRS 2013 01
26	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	7,970	3,00	23,91	
27	K	185803112	Ošetření trávníku shrabáním ve svahu do 1:2	m2	107,000	5,00	535,00	CS ÚRS 2013 01
27	K	185803112	Ošetření trávníku shrabáním ve svahu do 1:2	m2	7,970	5,00	39,85	
28	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	8,910	84,00	748,44	CS ÚRS 2013 01
29	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	8,910	520,00	4 633,20	CS ÚRS 2013 01
4 - Vodorovné konstrukce							72 942,28	
30	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	1,598	860,00	1 374,28	CS ÚRS 2013 01
31	K	46321-R01	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklinováním spár úlomky kamene - z rozepřaného kamene	m3	21,000	2 600,00	54 600,00	
32	K	463212191	Příplatek za vypracování líce rovnaniny	m2	84,000	202,00	16 968,00	CS ÚRS 2013 01
5 - Komunikace							828 113,22	
33	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	258,400	140,00	36 176,00	CS ÚRS 2013 01
33	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	9,400	140,00	1 316,00	
34	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	252,000	281,00	70 812,00	CS ÚRS 2013 01
34	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	340,900	281,00	95 792,90	
35	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	530,060	549,00	291 002,94	CS ÚRS 2013 01
36	K	566301111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,06	m2	363,000	57,00	20 691,00	CS ÚRS 2013 01
37	K	567114113	Podklad z podkladového betonu tř. PB III (C12/15) tl 100 mm	m2	2,400	296,00	710,40	CS ÚRS 2013 01
38	K	567114141R	Podklad z podkladového betonu tř. PB I (C 30/37 XF4) tl 130 mm	m2	50,000	388,00	19 400,00	
38	K	567114141R	Podklad z podkladového betonu tř. PB I (C 30/37 XF4) tl 130 mm	m2	35,000	388,00	13 580,00	
39	K	573111113	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	530,060	30,00	15 901,80	CS ÚRS 2013 01
40	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	530,060	20,00	10 601,20	CS ÚRS 2013 01
41	K	577134211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného	m2	530,060	323,00	171 209,38	CS ÚRS 2013 01
42	K	581131115	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 200 mm (beton C 30/37 XF4)	m2	9,400	769,00	7 228,60	CS ÚRS 2013 01
43	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	50,000	263,00	13 150,00	CS ÚRS 2013 01
43	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	35,000	263,00	9 205,00	
44	M	583801200	<i>kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm</i>	t	10,200	2 880,00	29 376,00	CS ÚRS 2013 01
44	M	583801200	<i>kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm</i>	t	7,000	2 880,00	20 160,00	
45	K	5-R03	Slepecký varovný pás tl. 60 mm š. 400 mm	m2	2,400	750,00	1 800,00	
8 - Trubní vedení							11 583,00	
46	K	87131-R06	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN10 DN150	m	9,500	374,00	3 553,00	
47	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	1,000	2 530,00	2 530,00	CS ÚRS 2013 01
48	M	R05	<i>bodová vpust' z polymeru 500x360 s odtokem DN 150, hloubka 0,5 m</i>	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	
49	K	8-R07	Provizorní zajištění potrubí PVC KG DN 150	kpl.	1,000	1 000,00	1 000,00	
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							211 362,53	
50	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	4,000	77,00	308,00	CS ÚRS 2013 01
51	M	404442210	<i>značka svislá reflexní C AL- 3M 900 mm</i>	kus	4,000	1 030,00	4 120,00	CS ÚRS 2013 01
52	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	4,000	1 670,00	6 680,00	CS ÚRS 2013 01
53	M	404452250	<i>sloupek Zn 60 - 350</i>	kus	4,000	603,00	2 412,00	CS ÚRS 2013 01
54	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	305,000	210,00	64 050,00	CS ÚRS 2013 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	26,940	210,00	5 657,40	
55	M	592174650	<i>obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm</i>	kus	305,000	105,00	32 025,00	CS ÚRS 2013 01
55	M	592174650	<i>obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm</i>	kus	26,940	105,00	2 828,70	
56	K	919716111	Výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí KARI hmotnosti do 7,5 kg/m2	t	0,130	31 200,00	4 056,00	CS ÚRS 2013 01
57	K	919726202R	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci netkaná z PP	m2	200,200	65,00	13 013,00	
58	K	935111111	Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm	m	85,400	82,00	7 002,80	CS ÚRS 2013 01
59	M	592275910	<i>žlab betonový průběžný TBO 1-30/100 100x30x10 cm</i>	kus	85,400	296,00	25 278,40	CS ÚRS 2013 01
66	K	938909111	Odstranění bláta a hlinitého nánosů z povrchu podkladu nebo krytu šterkového	m2	363,000	3,50	1 270,50	CS ÚRS 2013 01
67	K	9-R04	Odstranění stávající geotextilie	m2	730,000	21,50	15 695,00	
74	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	7,500	133,00	997,50	
75	M	592172200R	<i>obrubník betonový parkový 100 x 8 x 25 cm šedý</i>	kus	4,000	85,00	340,00	
76	M	592175120	<i>Obrubník BEST PARKAN 200/500/20mm, přírodní</i>	ks	8,000	36,10	288,80	
99 - Přesun hmot							25 339,43	
68	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,438	2 200,00	963,60	CS ÚRS 2013 01
69	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0,438	65,00	28,47	CS ÚRS 2013 01
69	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	61,362	65,00	3 988,53	
70	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	6,132	5,50	33,73	CS ÚRS 2013 01
70	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	859,068	5,50	4 724,87	
71	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0,438	30,00	13,14	CS ÚRS 2013 01
71	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	61,362	30,00	1 840,86	
72	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živickým	t	197,018	61,00	12 018,10	CS ÚRS 2013 01
72	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo	t	28,330	61,00	1 728,13	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sportovní přístav Hluboká nad Vltavou

Objekt: IO 13 - Zpevněná komunikace - cyklostezka k přístavišti

Soupis: IO 13.2 - cyklostezka k přístavišti - 2. část

Místo: Hluboká nad Vltavou

Datum:

29.07.2013

Objednatel: Město Hluboká nad Vltavou

Projektant:

Pöyry Environment a.s.

Zhotovitel: Metrostav a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	696 114,21
HSV - Práce a dodávky HSV	696 114,21
1 - Zemní práce	87 232,56
4 - Vodorovné konstrukce	98 816,00
5 - Komunikace	342 191,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	57 452,65
99 - Přesun hmot	27 667,65
Změnový list č.5 - provizorní nájezdy na zdvižnou lávku	27 360,00
Změnový list č.7 - vícepráce	83 062,00

SOUPIS PRACÍ

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							578 932,21	
HSV - Práce a dodávky HSV							585 692,21	
1 - Zemní práce							87 232,56	
1	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	66,600	145,00	9 657,00	CS ÚRS 2013 01
2	K	113107165	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drčeného tl 500 mm	m2	99,900	110,00	10 989,00	CS ÚRS 2013 01
4	K	114203104	Rozebrání záhozů a rovinanin na sucho	m3	26,000	228,00	5 928,00	CS ÚRS 2013 01
5	K	114203201	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od hlíny nebo písku	m3	26,000	181,00	4 706,00	CS ÚRS 2013 01
6	K	114203202	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od malty	m3	7,500	410,00	3 075,00	CS ÚRS 2013 01
7	K	114203301	Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic podle druhu, velikosti nebo tvaru	m3	33,500	249,00	8 341,50	CS ÚRS 2013 01
8	K	114203401	Srovnání lomového kamene nebo betonových tvárnic s přemístěním do 10 m	m3	33,500	141,00	4 723,50	CS ÚRS 2013 01
9	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	11,500	65,00	747,50	CS ÚRS 2013 01
10	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	2,300	12,50	28,75	CS ÚRS 2013 01
11	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	5,000	78,00	390,00	CS ÚRS 2013 01
12	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	1,000	12,50	12,50	CS ÚRS 2013 01
13	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	179,650	45,00	8 084,25	CS ÚRS 2013 01
14	K	162301151	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z hornin tř. 5 až 7 do 500 m	m3	26,000	55,00	1 430,00	CS ÚRS 2013 01
15	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	11,500	105,00	1 207,50	CS ÚRS 2013 01
16	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	57,500	6,50	373,75	CS ÚRS 2013 01
17	K	167101101	Nákladní vykopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	174,650	30,00	5 239,50	CS ÚRS 2013 01
18	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých na 95 % PS	m3	170,000	95,00	16 150,00	CS ÚRS 2013 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	31,000	12,00	372,00	CS ÚRS 2013 01
20	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	18,400	80,00	1 472,00	CS ÚRS 2013 01
21	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	31,000	34,00	1 054,00	CS ÚRS 2013 01
22	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	31,000	14,00	434,00	CS ÚRS 2013 01
23	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,930	144,00	133,92	CS ÚRS 2013 01
24	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	31,000	8,00	248,00	CS ÚRS 2013 01
25	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	127,000	14,00	1 778,00	CS ÚRS 2013 01
26	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	31,000	3,10	96,10	CS ÚRS 2013 01
27	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	0,930	83,00	77,19	CS ÚRS 2013 01
28	K	185851121	Dovoz vody pro závlivu rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,930	520,00	483,60	CS ÚRS 2013 01
4 - Vodorovné konstrukce							98 816,00	
29	K	46321-R01	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklynováním spár úlomky kamene - z rozepraného kamene	m3	33,500	2 600,00	87 100,00	
30	K	463212191	Příplatek za vypracování líce rovnaniny	m2	58,000	202,00	11 716,00	CS ÚRS 2013 01
5 - Komunikace							342 191,00	
31	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	286,500	140,00	40 110,00	CS ÚRS 2013 01
32	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	46,000	212,00	9 752,00	CS ÚRS 2013 01
33	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	243,000	281,00	68 283,00	CS ÚRS 2013 01
34	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	243,000	549,00	133 407,00	CS ÚRS 2013 01
35	K	573111113	Postřík živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	243,000	30,00	7 290,00	CS ÚRS 2013 01
36	K	573211111	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	243,000	20,00	4 860,00	CS ÚRS 2013 01
37	K	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného	m2	243,000	323,00	78 489,00	CS ÚRS 2013 01
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							57 452,65	
38	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	60,000	210,00	12 600,00	CS ÚRS 2013 01
39	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	60,000	105,00	6 300,00	CS ÚRS 2013 01
40	K	919726202R	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci netkaná z PP	m2	25,000	65,00	1 625,00	
43	K	9-R04	Provedení zkoušky zhutnitelnosti	kpl.	1,000	2 500,00	2 500,00	
49	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	77,00	154,00	
50	M	404442210	značka svislá reflexní C AL- 3M 900 mm	kus	2,000	1 030,00	2 060,00	
51	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	2,000	1 670,00	3 340,00	
52	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	2,000	603,00	1 206,00	
99 - Přesun hmot							27 667,65	
44	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	92,367	65,00	6 003,86	CS ÚRS 2013 01
45	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 293,138	5,50	7 112,26	CS ÚRS 2013 01
46	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	20,439	150,00	3 065,85	CS ÚRS 2013 01
47	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	71,928	80,00	5 754,24	CS ÚRS 2013 01
48	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	93,958	61,00	5 731,44	CS ÚRS 2013 01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sportovní přístav Hluboká nad Vltavou
 Objekt: IO 13 - Zpevněná komunikace - cyklostezka k přístavišti
 Soupis: **IO 13.3 - Oprava stávající komunikce**
 Místo: Hluboká nad Vltavou Datum: 29.07.2013
 Objednatel: Město Hluboká nad Vltavou Projektant: Pöyry Environment a.s.
 Zhotovitel: Metrostav a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	103 862,80
HSV - Práce a dodávky HSV	103 862,80
1 - Zemní práce	11 748,00
5 - Komunikace	41 664,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	4 980,80
Oprava parkoviště před restaurací KUKI	45 470,00

SOUPIS PRACÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							58 392,80	
HSV - Práce a dodávky HSV							58 392,80	
1 - Zemní práce							11 748,00	
1	K	113154122	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	42,000	91,00	3 822,00	CS ÚRS 2013 01
2	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	30,000	9,00	270,00	CS ÚRS 2013 01
17	K	113107122	Odstranění podkladu plochy do 200 m2, z kamenivo drčené tl. do 200 mm	m2	33,000	232,00	7 656,00	CS ÚRS 2014 01
5 - Komunikace							41 664,00	
5	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	33,000	583,00	19 239,00	CS ÚRS 2013 01
6	K	573111113	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	30,000	30,00	900,00	CS ÚRS 2013 01
7	K	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	75,000	14,00	1 050,00	CS ÚRS 2013 01
8	K	577134211	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného	m2	75,000	273,00	20 475,00	CS ÚRS 2013 01
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							4 980,80	
18	K	919735113	Řezání stávajícího krytu hloubky do 150 mm	m	21,000	113,00	2 373,00	CS ÚRS 2013 01
99 - Přesun hmot							2 607,80	
13	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	8,910	65,00	579,15	CS ÚRS 2013 01
14	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	115,830	5,50	637,07	CS ÚRS 2013 01
15	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	8,910	150,00	1 336,50	CS ÚRS 2013 01
16	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo	t	0,903	61,00	55,08	CS ÚRS 2013 01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Sportovní přístav Hluboká nad Vltavou		
Objekt:	IO 16 - Parkoviště pro potřeby základního provozu kanálu		
Soupis:	IO 16.1 - Parkoviště		
	Skutečné provedení		
Místo:	Hluboká nad Vltavou	Datum:	29.07.2013
Objednatel:	Město Hluboká nad Vltavou	Projektant:	Pöyry Environment a.s.
Zhotovitel:	Metrostav a.s.		

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	5 669 742,84
HSV - Práce a dodávky HSV	5 668 516,49
1 - Zemní práce	1 916 439,67
2 - Zakládání	107 648,60
3 - Svislé a kompletní konstrukce	51 841,80
4 - Vodorovné konstrukce	3 662,50
5 - Komunikace	2 659 783,05
6 - Úpravy povrchů	1 559,69
8 - Trubní vedení	65 719,77
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	861 861,41
99 - Přesun hmot	312 736,21
PSV - Práce a dodávky PSV	1 226,35
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 226,35

SOUPIS PRACÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							5 669 742,84	
HSV - Práce a dodávky HSV							5 668 516,49	
1 - Zemní práce							1 916 439,67	
3	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	4,000	410,00	1 640,00	CS ÚRS 2013 01
4	K	113107225	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z	m2	800,000	82,00	65 600,00	CS ÚRS 2013 01
5	K	113107243	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živichných	m2	800,000	61,00	48 800,00	CS ÚRS 2013 01
6	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do	m3	15,000	43,00	645,00	CS ÚRS 2013 01
7	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro	m3	2 311,7579	80,00	184 940,63	CS ÚRS 2013 01
			celková plocha:		1 305,185			
			odpočet stromy:		-4,427			
			zbytek plochy kromě komunikace:		1 011,000			
8	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro	m3	809,115265	10,00	8 091,15	CS ÚRS 2013 01
			celková plocha:		456,815			
			odpočet stromy:		-1,550			
			zbytek plochy kromě komunikace:		353,850			
9	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	4,980	246,00	1 225,08	CS ÚRS 2013 01
10	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600	m3	1,743	10,00	17,43	CS ÚRS 2013 01
11	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m	m3	230,532	64,00	14 754,05	CS ÚRS 2013 01
			ornice na mezideponii: 15,0		15,000			
			dosypávka zeminou pod zeleň:		215,532			
13	K	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500	kus	4,000	388,00	1 552,00	CS ÚRS 2013 01
15	K	162301922	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D	kus	4,000	43,00	172,00	CS ÚRS 2013 01
16	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m	m3	2 096,2259	64,00	134 158,46	CS ÚRS 2013 01
			celková plocha:		1 305,185			
			odpočet stromy:		-4,427			
			zbytek plochy kromě komunikace:		1 011,000			
			dosypávka zeminou pod zeleň:		-215,532			
17	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění	m3	10 481,1295	6,50	68 127,34	CS ÚRS 2013 01
			2096,2259 *5		10 481,130			
18	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100	m3	230,532	30,00	6 915,96	CS ÚRS 2013 01
			ornice na mezideponii: 15,0		15,000			
			dosypávka zeminou pod zeleň:		215,532			
19	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2 311,7579	12,00	27 741,09	CS ÚRS 2013 01
			celková plocha:		1 305,185			
			odpočet stromy:		-4,427			
			zbytek plochy kromě komunikace:		1 011,000			
20	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na	t	3 405,3536	80,00	272 428,29	CS ÚRS 2013 01
			(2096,226+4,98+27,14) *1,6		3 405,354			
22	K	174201202	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 500 mm	kus	4,000	136,00	544,00	CS ÚRS 2013 01
24	K	17-R06	Poplatek za uložení pařezů do 500 mm na	kus	4,000	97,75	391,00	
25	K	180405111	Založení trávníku ve vegetačních	m2	998,140	52,90	52 801,61	CS ÚRS 2013 01
			Zatrávňovací dlažba : 998,14		998,140			
26	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	29,9442	144,00	4 311,96	CS ÚRS 2013 01
			998,14*0,03		29,944			
27	K	181301102	Rozproštění ornice tl vrstvy do 150 mm pl do	m2	467,940	34,00	15 909,96	CS ÚRS 2013 01
			Zeleň : 467,94		467,940			
150	M	R-01	Dodávka ornice do ozeleněných ploch, včetně	m3	55,191	840,00	46 360,44	
			(467,94)*0,15		70,191			
			Odečet ornice z mezideponie : 15 m3		-15,000			
28	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy	m2	467,940	13,50	6 317,19	CS ÚRS 2013 01
			Zeleň : 467,94		467,940			
29	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	14,0382	144,00	2 021,50	CS ÚRS 2013 01
			467,94*0,03		14,0382			
30	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	467,940	8,00	3 743,52	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Zeleň : 467,94		467,940			
31	K	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 1126,0+998,15+467,94+110,21+717,0*0,1+30,0*	m2	2 777,000	14,00	38 878,00	CS ÚRS 2013 01
					2 777,000			
32	K	184807111	Zřízení ochrany stromu bedněním	m2	48,000	349,60	16 780,80	CS ÚRS 2013 01
33	K	184807112	Odstranění ochrany stromu bedněním	m2	48,000	89,70	4 305,60	CS ÚRS 2013 01
35	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu 998,14+467,94	m2	1 466,080	3,105	4 552,18	CS ÚRS 2013 01
					1 466,080			
36	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2 3*0,01*(998,14+467,94)	m3	43,9824	83,38	3 667,03	CS ÚRS 2013 01
					43,982			
37	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do	m3	43,9824	519,80	22 862,05	CS ÚRS 2013 01
109	K	113201112	Vytrhání obrub chodníkových Původní obruby : 121,0	m	132,000	89,10	11 761,20	CS ÚRS 2014 01
					121,000			
			Předláždění chodníku : 6,0+5,0		11,000			
111	K	113154122	Frézování živичného krytu tl 40 mm pruh š 1 m (110,0+8,0+8,0+8,0)*0,5	m	67,000	91,00	6 097,00	CS ÚRS 2013 01
					67,000			
112	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živичných tl Vjezdy : 8,1	m	8,100	145,00	1 174,50	CS ÚRS 2013 01
					8,100			
114	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	6,000	31,00	186,00	CS ÚRS 2014 01
131	K	171101141	Uložení sypaniny do 0,75 m3 násypu na 1 m	m3	1 383,785	121,00	167 437,99	CS ÚRS 2014 01
			Celková plocha :		1 388,495			
			Odpočet stromy : -0,5*(3*3,14*1*1)		-4,710			
132	M	583312000	Zásypový materiál - nemrzavá zemina 1383,785*2,0	t	2 767,570	197,00	545 211,29	CS ÚRS 2014 01
					2 767,570			
133	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti 5% z odkopávek : 2311,758*0,05	m	115,588	317,00	36 641,36	CS ÚRS 2014 01
					115,588			
136	K	130901121	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva	m	15,000	5 840,00	87 600,00	CS ÚRS 2014 01
142	K	113106221	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v	m2	5,000	15,00	75,00	CS ÚRS 2014 01
			2 - Zakládání				107 648,60	
38	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových	m	236,000	368,00	86 848,00	CS ÚRS 2013 01
39	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	4,980	2 790,00	13 894,20	CS ÚRS 2013 01
40	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	17,800	318,00	5 660,40	CS ÚRS 2013 01
41	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	17,800	70,00	1 246,00	CS ÚRS 2013 01
			3 - Svislé a kompletní konstrukce				51 841,80	
42	K	321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene	m3	7,470	6 940,00	51 841,80	CS ÚRS 2013 01
			4 - Vodorovné konstrukce				3 662,50	
43	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15	m3	1,250	2 930,00	3 662,50	CS ÚRS 2013 01
			5 - Komunikace				2 659 783,05	
46	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32- Zatrávňovací dlažba : 998,14	m2	998,140	169,00	168 685,66	
					998,140			
47	K	564851111a	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm (fr.0-32)	m2	998,140	127,00	126 763,78	CS ÚRS 2013 01
			Zatrávňovací dlažba : 998,14		998,140			
48	K	564851111b	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm (fr. 0-63)	m2	113,280	127,00	14 386,56	CS ÚRS 2013 01
			ostrůvek: 7,0*2,0+4,0*0,4+0,8*1,8		17,040			
			chodník:		74,260			
			předláždění chodníku (rozšíření):		21,980			
49	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm (fr. 0-63)	m2	1 331,300	170,00	226 321,00	CS ÚRS 2013 01
			Plocha pod asfaltem : 1126,00 + 18,55		1 144,550			
			Plocha pod obrubami : 747,00*0,25		186,750			
50	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva Plocha pod asfaltem : 1126,00 + 18,55	m2	1 144,550	373,00	426 917,15	CS ÚRS 2013 01
					1 144,550			
51	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 Plocha pod asfaltem : 1126,00 + 18,55	m2	1 144,550	453,00	518 481,15	CS ÚRS 2013 01
					1 144,550			
52	K	573111113	Postřík živичný infiltrační s posypem z asfaltu Plocha pod asfaltem : 1126,00	m2	1 126,000	30,00	33 780,00	CS ÚRS 2013 01
					1 126,000			
53	K	573211111	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství Plocha pod asfaltem : 1126,00 + 18,55	m2	1 144,550	14,00	16 023,70	CS ÚRS 2013 01
					1 144,550			
54	K	577134221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) Plocha pod asfaltem : 1126,00 + 18,55	m2	1 144,550	260,00	297 583,00	CS ÚRS 2013 01
					1 144,550			
55	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl chodník: 93,17	m2	93,170	215,00	20 031,55	CS ÚRS 2013 01
					93,170			
56	M	592451230	dlažba zámková PROMENÁDA 20x10x8 cm chodník: 93,17*1,03	m2	95,965	320,00	30 708,83	CS ÚRS 2013 01
					95,965			
57	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl ostrůvek: 7,0*2,0+4,0*0,4+0,8*1,8	m2	17,040	215,00	3 663,60	CS ÚRS 2013 01
					17,040			
58	M	592451190R	dlažba zámková PROMENÁDA slepecká 20x10x8 ostrůvek: 1,03*(7,0*2,0+4,0*0,4+0,8*1,8)	m2	17,551	400,00	7 020,48	
					17,551			
59	K	596412213	Kladení dlažby z vegetačních tvárníc Zatrávňovací dlažba : 998,14	m2	998,140	236,00	235 561,04	CS ÚRS 2013 01
					998,140			
60	M	R2	plastové vegetační tvárnice tl. 50 mm 998,14*1,01	m2	1 008,121	386,00	389 134,86	
					1 008,121			
148	M	R2a	plastové terče pro vyznačení parkovacích stání Parkovací stání dl. 5,3 m : 6 ks x 12 čar = 72 ks	kus	207,000	79,50	16 456,50	
					72,000			
			Parkovací stání dl. 4,6 m : 5 ks x 27 čar = 135		135,000			
149	M	R2b	Dodávka vhodné zeminy pro výplň 998,14*0,08	m3	79,851	900,00	71 866,08	
					79,851			
123	K	577134131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)	m2	34,200	250,00	8 550,00	CS ÚRS 2014 01
134	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním (548,24-9,41)*0,4	m2	215,532	222,00	47 848,10	CS ÚRS 2014 01
					215,532			
			6 - Úpravy povrchů				1 559,69	
108	K	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C Vstup : 3,15*0,1	m2	0,315	3 040,00	957,60	CS ÚRS 2014 01
					0,315			
119	K	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za	m2	0,315	314,00	98,91	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
120	K	631319022	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za úpravu	m2	0,315	382,00	120,33	CS ÚRS 2014 01
121	K	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení	m2	0,315	95,40	30,05	CS ÚRS 2014 01
137	K	365111242	Násyp z kameniva 0-32 se zhutněním (oblázky)	m2	0,240	1 470,00	352,80	CS ÚRS 2014 01
			8,0*0,3*0,1		0,240			
8 - Trubní vedení							65 719,77	
61	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových	kus	6,000	1 410,00	8 460,00	CS ÚRS 2013 01
			5+1		6,000			
62	M	R07	horní dílec TBV-Q 50/20 CP500/190x65	kus	6,000	311,00	1 866,00	
			5+1		6,000			
63	M	R08	průběžný dílec vysoký TBV-Q 50/59	kus	6,000	1 789,00	10 734,00	
			5+1		6,000			
64	M	R09	průběžný dílec se zápachovou uzávěrkou TBV-	kus	6,000	841,00	5 046,00	
			5+1		6,000			
65	M	R10	spodní dílec s kalištěm vysokým TBV-Q 50/49	kus	6,000	227,00	1 362,00	
			5+1		6,000			
66	K	899202111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na	kus	6,000	215,00	1 290,00	CS ÚRS 2013 01
			5+1		6,000			
67	M	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	6,000	2 147,00	12 882,00	CS ÚRS 2013 01
			5+1		6,000			
68	M	592238760	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	6,000	290,00	1 740,00	CS ÚRS 2013 01
			5+1		6,000			
69	M	59223-R11	koš pozink. vysoký, pro rám 500/500	kus	6,000	596,00	3 576,00	
			5+1		6,000			
124	K	R13	Vybourání stávající vpusti	kpl.	3,000	3 375,00	10 125,00	
125	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné	m	8,500	87,30	742,05	CS ÚRS 2014 01
			UV 1 : 2,5		2,500			
			UV 2 + UV 3 : 3,0+3,0		6,000			
126	M	286112620	trubka KGEM s hrdlem 150X4,7X1M SN8KOEX,	kus	9,000	366,00	3 294,00	CS ÚRS 2014 01
127	K	877313123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub	kus	6,000	87,30	523,80	CS ÚRS 2014 01
128	M	286113620	koleno kanalizace plastové KGB 150x67°	kus	6,000	162,00	981,72	CS ÚRS 2014 01
129	K	R14	Zaústění a napojení na stávající kanalizaci	kus	3,000	980,00	2 940,00	
130	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40	m	12,000	13,10	157,20	CS ÚRS 2014 01
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							861 861,41	
71	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2	kus	23,000	77,00	1 771,00	CS ÚRS 2013 01
72	M	404442210	značka svislá reflexní C AL- 3M 900 mm	kus	2,000	1 030,00	2 060,00	CS ÚRS 2013 01
73	M	404441210	značka svislá reflexní zákazová B AL- 3M 900	kus	3,000	1 143,00	3 429,00	CS ÚRS 2013 01
74	M	404443340	značka svislá reflexní E AL- 3M 500 x 150 mm	kus	5,000	428,00	2 140,00	CS ÚRS 2013 01
75	M	404440660	značka dopravní svislá reflexní STOP AL 3M P6	kus	1,000	1 219,00	1 219,00	CS ÚRS 2013 01
76	M	404442820	značka svislá reflexní IS AL- 3M 1100 (1350) x	kus	2,000	1 131,00	2 262,00	CS ÚRS 2013 01
77	M	404442580	značka svislá reflexní IP 11a IP12 AL- 3M 500 x	kus	4,000	951,00	3 804,00	CS ÚRS 2013 01
78	M	404442380	značka svislá reflexní P2, IP4,6,10 AL- 3M 750	kus	6,000	1 498,00	8 988,00	CS ÚRS 2013 01
79	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5	kus	15,000	1 670,00	25 050,00	CS ÚRS 2013 01
80	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	15,000	603,00	9 045,00	CS ÚRS 2013 01
81	K	915131112	Vodorovné dopravní značení retroreflexní bílou	m2	80,625	120,00	9 675,00	CS ÚRS 2013 01
			Přechod : 6*4,0*0,5		12,000			
			Stíny :		65,125			
			Stopčára : 5,0*0,5+8,0*0,125		3,500			
84	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční	m	534,000	120,00	64 080,00	CS ÚRS 2013 01
			2*267,0		534,000			
85	M	583801200	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm	t	10,680	2 880,00	30 758,40	CS ÚRS 2013 01
			0,1*534/5		10,680			
86	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového	m	115,500	210,00	24 255,00	CS ÚRS 2013 01
			Parkovací stání :		115,500			
87	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25	kus	115,500	105,00	12 127,50	CS ÚRS 2013 01
88	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového	m	615,000	200,00	123 000,00	CS ÚRS 2013 01
			717,50-115,50		602,000			
			Předlážďení chodníku : 8,0+5,0		13,000			
89	M	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25	kus	615,000	95,00	58 425,00	CS ÚRS 2013 01
			(717,50-115,50)		602,000			
			Předlážďení chodníku : (8,0+5,0)		13,000			
90	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do	m	30,300	133,00	4 029,90	CS ÚRS 2013 01
91	M	592172200R	obrubník betonový parkový 100 x 8 x 25 cm	kus	30,300	85,00	2 575,50	
95	K	9-R03	Odstanění, odvoz a likvidace vystrojení	kpl.	1,000	29 000,00	29 000,00	CS ÚRS 2013 01
97	K	9-R12	Demontáž sloupů VO vč. odklizení do kovošrotu	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
110	K	919735113	Řezání stávajícího živého hl do 150	m	154,000	113,00	17 402,00	CS ÚRS 2013 01
113	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100	m	2,100	143,00	300,30	CS ÚRS 2014 01
115	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin	m3	0,315	2 260,00	711,90	CS ÚRS 2014 01
			Vstup : 3,15*0,1		0,315			
116	M	592175120	Obrubník BEST PARKAN 200/500/20mm,	ks	12,000	36,10	433,20	CS ÚRS 2014 01
117	K	R15	Nové geodetické zaměření části objektu IO	kpl.	1,000	13 700,00	13 700,00	
122	K	919121132	Těsnění spár záhlvkou za studena pro komůrky s	m	147,000	198,00	29 106,00	CS ÚRS 2014 01
138	K	R15	Přeložení stávajícího kabelu O2 - 1. část	m	8,000	1 075,00	8 600,00	
139	K	R16	Přeložení stávajícího kabelu O2 - 2. část	m	25,000	1 075,00	26 875,00	
140	K	R17	Demontáž a zpětná montáž ocelového zábradlí	m	20,000	1 190,00	23 800,00	
141	K	R18	Úprava vstupu, ubourání vodoměrné šachty	kpl.	1,000	3 000,00	3 000,00	
143	K	979024441	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků	m	5,000	17,30	86,50	CS ÚRS 2014 01
144	K	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s	m2	5,000	19,20	96,00	CS ÚRS 2014 01
145	K	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100	m	4,000	396,00	1 584,00	CS ÚRS 2014 01
146	M	592275910	Žlab betonový průběžný TBO 1-30/100	kus	4,000	659,00	2 636,00	CS ÚRS 2014 01
147	K	R19	Napojení žlabu na obruby	kpl.	1,000	600,00	600,00	
99 - Přesun hmot							312 736,21	
98	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů	t	901,000	37,00	33 337,00	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Kamenivo : 576,0</i>		576,000			
			<i>Asfalty : 260,129</i>		260,129			
			<i>Beton : 64,871</i>		64,871			
99	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	12 614,000	10,00	126 140,00	CS ÚRS 2013 01
			901,0*14		12 614,000			
100	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových	t	260,129	110,00	28 614,19	CS ÚRS 2013 01
			<i>Původní asfaltová komunikace : 252,8</i>		252,800			
			<i>Frézování napojení : 134,0*0,5*0,04*2,1</i>		5,628			
			<i>Bourání vjezdu : 8,1*0,1*2,1</i>		1,701			
101	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na	t	576,000	140,00	80 640,00	CS ÚRS 2013 01
			<i>Podkladní vrstvy původní komunikace ze</i>		576,000			
103	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem	t	577,290	56,00	32 328,24	CS ÚRS 2013 01
135	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na	t	64,871	180,00	11 676,78	CS ÚRS 2014 01
			<i>Bourání betonového vjezdu + vytrhání</i>		28,763			
			<i>Borání základů : 15,0*2,25</i>		33,750			
			<i>Vybourání vpustí : 3*0,3</i>		0,900			
			<i>Betonové patky zábradlí :</i>		1,458			
PSV - Práce a dodávky PSV							1 226,35	
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							1 226,35	
104	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	4,980	12,00	59,76	CS ÚRS 2013 01
105	M	111631500	<i>lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg</i>	t	0,001	40 000,00	40,00	CS ÚRS 2013 01
106	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy	m2	4,980	85,00	423,30	CS ÚRS 2013 01
107	M	628212280	<i>pás asfaltovaný R500 H</i>	m2	6,586	105,00	691,53	CS ÚRS 2013 01
108	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě,	t	0,016	735,00	11,76	CS ÚRS 2013 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Sportovní přístav Hluboká nad Vltavou

Objekt: IO16 - IO 16 - Parkoviště pro potřeby základního provozu kanálu

Soupis: IO16.2 - IO 16.2 - Odvodnění

KSO: 831 14

Místo: Hluboká nad Vltavou

CC-CZ:

Datum: 29.07.2013

Zadavatel:

Město Hluboká nad Vltavou

IČ:

00244899

DIČ:

CZ00244899

Uchazeč:

Metrostav a.s.

IČ:

00014915

DIČ:

CZ00014915

Projektant:

Pöry Environment a. s.

IČ:

46347526

DIČ:

CZ46347526

Poznámka:

Cena bez DPH

609 913,54

DPH základní	21,00%	ze	609 913,54	128 081,84
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

737 995,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sportovní přístav Hluboká nad Vltavou

Objekt: IO16 - IO 16 - Parkoviště pro potřeby základního provozu kanálu

Soupis: IO16.2 - IO 16.2 - Odvodnění

Místo: Hluboká nad Vltavou

Datum: 29.07.2013

Zadavatel: Město Hluboká nad Vltavou

Projektant: Pöry Environment a. s.

Uchazeč: Metrostav a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

609 913,54

HSV - Práce a dodávky HSV

609 913,54

1 - Zemní práce

176 406,96

2 - Zakládání

42 393,60

4 - Vodorovné konstrukce

14 017,25

8 - Trubní vedení

296 695,90

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

50 693,47

99 - Přesun hmot

50 693,47

Změnový list č.4 - Sanace výkopů inženýrských sítí

29 706,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sportovní přístav Hluboká nad Vltavou

Objekt: IO16 - IO 16 - Parkoviště pro potřeby základního provozu kanálu

Soupis: IO16.2 - IO 16.2 - Odvodnění

Místo: Hluboká nad Vltavou

Datum: 29.07.2013

Zadavatel: Město Hluboká nad Vltavou

Projektant: Pöyry Environment a. s.

Uchazeč: Metrostav a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

580 207,18

HSV - Práce a dodávky HSV

580 207,18

1 - Zemní práce

176 406,96

1	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	154,790	236,00	36 530,44	CS ÚRS 2013 01
2	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	46,437	10,00	464,37	CS ÚRS 2013 01
3	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	369,944	71,00	26 266,02	CS ÚRS 2013 01
4	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	369,944	15,00	5 549,16	CS ÚRS 2013 01
5	K	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	154,790	41,00	6 346,39	CS ÚRS 2013 01
6	K	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	154,790	15,00	2 321,85	CS ÚRS 2013 01
7	K	161101101	Svislé přemístění výkopu z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	154,790	63,00	9 751,77	CS ÚRS 2013 01
8	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopu/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	170,316	64,00	10 900,22	CS ÚRS 2013 01
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopu/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	69,632	105,00	7 311,36	CS ÚRS 2013 01
10	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopu/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	348,160	6,50	2 263,04	CS ÚRS 2013 01
11	K	167101101	Nakládání výkopu z horniny tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	85,158	30,00	2 554,74	CS ÚRS 2013 01
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	85,158	12,00	1 021,90	CS ÚRS 2013 01
13	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	111,411	80,00	8 912,88	CS ÚRS 2013 01
14	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	85,158	68,00	5 790,74	CS ÚRS 2013 01
15	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	50,880	343,00	17 451,84	CS ÚRS 2013 01
16	M	583373310	štěrkopísek frakce 0-22	t	183,168	180,00	32 970,24	CS ÚRS 2013 01

2 - Zakládání

42 393,60

17	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	115,200	368,00	42 393,60	CS ÚRS 2013 01
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------

4 - Vodorovné konstrukce

14 017,25

18	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	9,216	750,00	6 912,00	CS ÚRS 2013 01
19	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	2,425	2 930,00	7 105,25	CS ÚRS 2013 01

8 - Trubní vedení

296 695,90

20	K	871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	25,490	45,00	1 147,05	CS ÚRS 2013 01
21	M	286148010	trubka kanalizační SN10 X-STREAM PP potrubí DN 150/6m	kus	4,248	1 210,00	5 140,08	CS ÚRS 2013 01
22	K	871353121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	17,200	65,00	1 118,00	CS ÚRS 2013 01
23	M	286148020	trubka kanalizační SN10 X-STREAM PP potrubí DN 200/6m	kus	2,867	1 320,00	3 784,44	CS ÚRS 2013 01
24	K	871373121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	98,000	80,00	7 840,00	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	M	286148030	trubka kanalizační SN10 X-STREAM PP potrubí DN 250/6m	kus	16,333	2 201,00	35 948,93	CS ÚRS 2013 01
26	K	871R04	Dodávka a montáž ŽB koalescenčního odlučovače ropných látek s kalovou jámkou	kpl.	1,000	84 520,00	84 520,00	
27	K	877373121	Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop. DN 300	kus	10,000	129,00	1 290,00	CS ÚRS 2013 01
28	M	286147540	koleno 30st. URB 160mm pro potrubí kanalizační žebrované ULTRA RIB	kus	5,000	185,00	925,00	CS ÚRS 2013 01
29	M	286147690	odbočka 45st. UREA/KG (UR) 250/ 160mm pro potrubí kanalizační žebrované ULTRA RIB	kus	5,000	1 315,00	6 575,00	CS ÚRS 2013 01
30	K	877R01	Dodávka a montáž výstražné folie	m	115,200	32,00	3 686,40	
31	K	877R02	Revize kamerou	m	115,200	65,00	7 488,00	
32	K	877R03	Zaústění a utěsnění potrubí do šachty	kus	9,000	546,00	4 914,00	
33	K	891355321	Montáž zpětných klapek DN 200	kus	1,000	841,00	841,00	CS ÚRS 2013 01
34	M	891R03	Dodávka zpětné klapky DN 200	kus	1,000	3 816,00	3 816,00	
35	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	5,000	10 660,00	53 300,00	CS ÚRS 2013 01
36	K	894118001	Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na potrubí	kus	3,000	1 505,00	4 515,00	CS ÚRS 2013 01
37	M	592243370	dno betonové šachty kanalizační průmě TBZ-Q.1 100/60 V max. 40 100/60x40 cm	kus	5,000	4 950,00	24 750,00	CS ÚRS 2013 01
38	M	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000	kus	10,000	220,00	2 200,00	CS ÚRS 2013 01
39	M	5922432R01	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/4 62,5 x 12 x 4 cm	kus	1,000	165,00	165,00	
40	M	592243200	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/6 62,5 x 12 x 6 cm	kus	1,000	178,00	178,00	CS ÚRS 2013 01
41	M	592243210	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8 62,5 x 12 x 8 cm	kus	2,000	195,00	390,00	CS ÚRS 2013 01
42	M	592243230	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/10 62,5 x 12 x 10 cm	kus	2,000	225,00	450,00	CS ÚRS 2013 01
43	M	5922432R02	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/12 62,5 x 12 x 112 cm	kus	2,000	245,00	490,00	
44	M	592243050	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/25 D100x25x12 cm	kus	5,000	794,00	3 970,00	CS ÚRS 2013 01
45	M	592243120	konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm	kus	5,000	1 410,00	7 050,00	CS ÚRS 2013 01
46	M	592243150	deska betonová zákrytová TZK-Q.1 100-63/17 100/63x16,5 cm	kus	2,000	2 247,00	4 494,00	CS ÚRS 2013 01
47	K	899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 150 kg	kus	5,000	220,00	1 100,00	CS ÚRS 2013 01
48	M	552434420	poklop na vstupní šachtu litinový 600 D400, vzor DIN	kus	5,000	2 894,00	14 470,00	CS ÚRS 2013 01
49	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdva stok betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	5,200	1 950,00	10 140,00	CS ÚRS 2013 01

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

50 693,47

99 - Přesun hmot

50 693,47

50	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	234,692	216,00	50 693,47	CS ÚRS 2013 01
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Sportovní přístav Hluboká nad Vltavou

Objekt: IO16 - IO 16 - Parkoviště pro potřeby základního provozu kanálu

Soupis: IO16.3 - IO 16.3 - Přeložky inženýrských sítí

Úroveň 3: IO16.3.1 - IO 16.3.1 - Přeložka vodovodních přípojek

KSO: 831 14

Místo: Hluboká nad Vltavou

CC-CZ:

Datum: 29.07.2013

Zadavatel:

Město Hluboká nad Vltavou

IČ:

00244899

DIČ:

CZ00244899

Uchazeč:

Metrostav a.s.

IČ:

00014915

DIČ:

CZ00014915

Projektant:

Pöyry Environment a. s.

IČ:

46347526

DIČ:

CZ46347526

Pöyry Environment a. s.

DIČ:

CZ46347526

Poznámka:

Cena bez DPH

531 579,87

DPH základní	21,00%	ze	531 579,87	111 631,77
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

643 211,65

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sportovní přístav Hluboká nad Vltavou

Objekt: IO16 - IO 16 - Parkoviště pro potřeby základního provozu kanálu

Soupis: IO16.3 - IO 16.3 - Přeložky inženýrských sítí

Úroveň 3: IO16.3.1 - IO 16.3.1 - Přeložka vodovodních přípojek

Místo: Hluboká nad Vltavou

Datum:

29.07.2013

Zadavatel: Město Hluboká nad Vltavou

Projektant:

Pöyry Environment a. s.

Uchazeč: Metrostav a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

531 579,87

HSV - Práce a dodávky HSV

473 935,91

1 - Zemní práce

281 680,06

2 - Zakládání

44 896,00

4 - Vodorovné konstrukce

15 849,80

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

935,55

8 - Trubní vedení

123 086,15

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

7 488,35

99 - Přesun hmot

7 488,35

PSV - Práce a dodávky PSV

6 489,51

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

1 039,51

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

5 450,00

Změnový list č.4 - sanace výkopů inženýrských sítí

23 969,63

Změnový list č.6 - změna trasy vodovodního potrubí DN32 a DN 63

27 184,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sportovní přístav Hluboká nad Vltavou
 Objekt: IO16 - IO 16 - Parkoviště pro potřeby základního provozu kanálu
 Soupis: IO16.3 - IO 16.3 - Přeložky inženýrských sítí

Úroveň 3: IO16.3.1 - IO 16.3.1 - Přeložka vodovodních přípojek

Místo: Hluboká nad Vltavou Datum: 29.07.2013
 Zadavatel: Město Hluboká nad Vltavou Projektant: Pöyry Environment a. s.
 Uchazeč: Metrostav a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 480 425,42

HSV - Práce a dodávky HSV 473 935,91
1 - Zemní práce 281 680,06

1	K	130901103	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva cihelného nebo smíšeného na maltu cementovou ručně	m3	3,000	1 220,00	3 660,00	CS ÚRS 2013 01
2	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	237,900	235,00	55 906,50	CS ÚRS 2013 01
3	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	71,370	6,00	428,22	CS ÚRS 2013 01
4	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	366,000	59,00	21 594,00	CS ÚRS 2013 01
5	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	366,000	10,00	3 660,00	CS ÚRS 2013 01
6	K	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	237,900	20,00	4 758,00	CS ÚRS 2013 01
7	K	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	237,900	5,00	1 189,50	CS ÚRS 2013 01
8	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	237,900	55,00	13 084,50	CS ÚRS 2013 01
9	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	158,600	45,00	7 137,00	CS ÚRS 2013 01
10	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	158,600	240,00	38 064,00	CS ÚRS 2013 01
11	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	793,000	15,00	11 895,00	CS ÚRS 2013 01
12	K	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	3,000	260,00	780,00	CS ÚRS 2013 01
13	K	162701159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	15,000	15,00	225,00	CS ÚRS 2013 01
14	K	167101101	Nakládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	79,300	163,00	12 925,90	CS ÚRS 2013 01
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	79,300	15,00	1 189,50	CS ÚRS 2013 01
16	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	259,760	140,00	36 366,40	CS ÚRS 2013 01
17	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	79,300	75,00	5 947,50	CS ÚRS 2013 01
18	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	63,440	343,00	21 759,92	CS ÚRS 2013 01
19	M	583373310	Štěrkopisek frakce 0-22	t	228,384	180,00	41 109,12	CS ÚRS 2013 01

2 - Zakládání 44 896,00

20	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	122,000	368,00	44 896,00	CS ÚRS 2013 01
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------

4 - Vodorovné konstrukce 15 849,80

21	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	14,176	750,00	10 632,00	CS ÚRS 2013 01
22	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,460	2 930,00	1 347,80	CS ÚRS 2013 01
23	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	8,600	450,00	3 870,00	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

935,55

24	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,189	4 950,00	935,55	CS ÚRS 2013 01
----	---	-----------	--	----	-------	----------	--------	----------------

8 - Trubní vedení

123 086,15

25	K	871161121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylenu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 32 mm	m	50,000	33,00	1 650,00	CS ÚRS 2013 01
26	M	286131240	potrubí vodovodní PE100 PN10 SDR17 6 m, 100 m, 32 x 2,0 mm	m	50,750	25,00	1 268,75	CS ÚRS 2013 01
27	K	871211121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylenu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 63 mm	m	72,000	55,00	3 960,00	CS ÚRS 2013 01
28	M	286131270	potrubí vodovodní PE100 PN10 SDR17 6 m, 100 m, 63 x 3,8 mm	m	73,080	55,00	4 019,40	CS ÚRS 2013 01
29	K	877161121	Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 32 mm	kus	2,000	89,00	178,00	CS ÚRS 2013 01
30	M	286542320	záslepka PPR D 32 mm	kus	2,000	35,00	70,00	CS ÚRS 2013 01
31	K	877211121	Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 63 mm	kus	2,000	112,00	224,00	CS ÚRS 2013 01
32	M	286542340	záslepka PPR D 63 mm	kus	2,000	95,00	190,00	CS ÚRS 2013 01
33	K	8777R02	Dodávka identifikačního vodiče Cy 6 mm	m	122,000	23,00	2 806,00	
34	K	877R01	Dodávka a montáž výstražné folie	m	122,000	20,00	2 440,00	
35	K	891173111	Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 32	kus	1,000	139,00	139,00	CS ÚRS 2013 01
36	M	900005R00	Souprava zemní teleskopická s prodlouženou životností	kus	1,000	950,00	950,00	
37	M	280000103216	ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY DN 32-5/4"	kus	1,000	2 257,00	2 257,00	
38	K	891173R07	Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 60	kus	1,000	741,00	741,00	
39	M	FB090000500650A	SOUPRAVA ZEMNÍ A-1,5 m DN 50-65	kus	1,000	811,00	811,00	
40	M	280000206316	ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY DN 63-2"	kus	1,000	3 695,00	3 695,00	
41	K	891249111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80	kus	2,000	1 240,00	2 480,00	CS ÚRS 2013 01
42	M	FB0527022500116	PAS NAVRT. HAWEX DN 225-1"	kus	1,000	3 129,00	3 129,00	
43	M	FB0527022500216	PAS NAVRT. HAWEX DN 225-2"	kus	1,000	1 325,00	1 325,00	
44	K	892233121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	122,000	32,00	3 904,00	CS ÚRS 2013 01
45	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	122,000	20,00	2 440,00	CS ÚRS 2013 01
46	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	4,000	1 210,00	4 840,00	CS ÚRS 2013 01
47	K	894401211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	2,000	576,00	1 152,00	CS ÚRS 2013 01
48	M	592241750	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/60/120 62,5x6x12 cm	kus	1,000	185,00	185,00	CS ÚRS 2013 01
49	M	592241760	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 62,5x8x12 cm	kus	1,000	203,00	203,00	CS ÚRS 2013 01
50	K	899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 150 kg	kus	1,000	611,00	611,00	CS ÚRS 2013 01
51	M	552434420	poklop na vstupní šachtu litinový 600 D400, vzor DIN	kus	1,000	3 250,00	3 250,00	CS ÚRS 2013 01
52	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	2,000	416,00	832,00	CS ÚRS 2013 01
53	M	185000000000	POKLAP TELESKOPICKÝ PRO DOM PŘÍPOJKY	kus	2,000	1 389,00	2 778,00	
POKLAPY DOMOVNÍ PŘÍPOJKY TELESKOPICKÝ LITINOVÝ								
54	M	348100000000	PODKLAD. DESKA UNI	kus	2,000	205,00	410,00	
55	K	89941-R101	Montáž ISO spojky	kus	4,000	546,00	2 184,00	
56	M	630003203216	TVAROVKA ISO SPOJKA DN 32-32	kus	2,000	350,00	700,00	
57	M	630006306316	TVAROVKA ISO SPOJKA DN 63-63	kus	2,000	915,00	1 830,00	
58	K	899501111	Stupadla do šachet litinová vidlicová nebo z betonářské oceli osazovaná při zdění nebo betonování	kus	5,000	69,00	345,00	CS ÚRS 2013 01
59	K	899502111	Stupadla do šachet litinová kapsová osazovaná při zdění nebo betonování	kus	1,000	89,00	89,00	CS ÚRS 2013 01
60	K	899R05	Monolitická vodoměrná šachta	kus	1,000	65 000,00	65 000,00	

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

7 488,35

99 - Přesun hmot

7 488,35

61	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	31,072	241,00	7 488,35	CS ÚRS 2013 01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

PSV - Práce a dodávky PSV

6 489,51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							1 039,51	
62	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	7,064	35,00	247,24	CS ÚRS 2013 01
63	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,002	40 000,00	80,00	CS ÚRS 2013 01
64	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	7,064	75,00	529,80	CS ÚRS 2013 01
65	M	628331590	pás těžký asfaltovaný SKLOBIT 40 MINERAL G 200 S40	m2	0,002	10 000,00	20,00	CS ÚRS 2013 01
66	K	711199095	Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 natěradly za studena nebo za	m2	7,064	2,00	14,13	CS ÚRS 2013 01
67	K	711199097	Příplatek k izolacím proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy přitavením NAIP nebo termoplasty	m2	7,064	21,00	148,34	CS ÚRS 2013 01
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod							5 450,00	
68	K	722270101	Sestava vodoměrová závitová G 3/4	soud	1,000	1 950,00	1 950,00	CS ÚRS 2013 01
69	K	722270103	Sestava vodoměrová závitová G 5/4	soud	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2013 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Sportovní přístav Hluboká nad Vltavou
Objekt: IO16 - IO 16 - Parkoviště pro potřeby základního provozu kanálu

Soupis: IO16.4b - IO 16.4b - Kanalizace

KSO: 827 21
Místo: Hluboká nad Vltavou

CC-CZ:
Datum: 29.07.2013

Zadavatel:
Město Hluboká nad Vltavou

IČ: 00244899
DIČ: CZ00244899

Uchazeč:
Metrostav a.s.

IČ: 00014915
DIČ: CZ00014915

Projektant:
Pöyry Environment a. s.

IČ: 46347526
DIČ: CZ46347526

Poznámka:

Cena bez DPH 662 273,72

DPH základní	21,00%	ze	662 273,72	139 077,48
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 801 351,21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sportovní přístav Hluboká nad Vltavou
Objekt: IO16 - IO 16 - Parkoviště pro potřeby základního provozu kanálu

Soupis: IO16.4b - IO 16.4b - Kanalizace

Místo: Hluboká nad Vltavou

Datum: 29.07.2013

Zadavatel: Město Hluboká nad Vltavou

Projektant: Pöyry Environment a. s.

Uchazeč: Metrostav a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 662 273,72

HSV - Práce a dodávky HSV 334 155,76

1 - Zemní práce 123 652,68

2 - Zakládání 24 328,48

4 - Vodorovné konstrukce 6 440,25

8 - Trubní vedení 101 423,06

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 78 311,29

99 - Přesun hmot 70 401,29

Změnový list č.2 - Kanalizace - připojení RD, Sanace výkopů kanalizace - připojení RD,
Zřízení kanalizační šachty Š1 - připojení RD 311 531,10

Změnový list č.4 - Sanace výkopů inženýrských sítí 16 586,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sportovní přístav Hluboká nad Vltavou

Objekt: IO16 - IO 16 - Parkoviště pro potřeby základního provozu kanálu

Soupis: IO16.4b - IO 16.4b - Kanalizace

Místo: Hluboká nad Vltavou

Datum: 29.07.2013

Zadavatel: Město Hluboká nad Vltavou

Projektant: Pöyry Environment a. s.

Uchazeč: Metrostav a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

334 155,76

HSV - Práce a dodávky HSV

334 155,76

1 - Zemní práce

123 652,68

1	K	113107165	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drčeného tl 500 mm	m2	59,499	108,00	6 425,89	CS ÚRS 2013 01
2	K	113107183	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živických tl 150 mm	m2	59,499	76,00	4 521,92	CS ÚRS 2013 01
3	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	101,148	231,00	23 365,19	CS ÚRS 2013 01
4	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	30,344	8,00	242,75	CS ÚRS 2013 01
5	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	224,774	71,00	15 958,95	CS ÚRS 2013 01
6	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	224,774	15,00	3 371,61	CS ÚRS 2013 01
7	K	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	101,148	41,00	4 147,07	CS ÚRS 2013 01
8	K	151101311	Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	101,148	15,00	1 517,22	CS ÚRS 2013 01
9	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	101,148	63,00	6 372,32	CS ÚRS 2013 01
10	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	113,048	64,00	7 235,07	CS ÚRS 2013 01
11	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	44,624	105,00	4 685,52	CS ÚRS 2013 01
12	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	223,120	6,50	1 450,28	CS ÚRS 2013 01
13	K	167101101	Nakládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	56,524	30,00	1 695,72	CS ÚRS 2013 01
14	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	56,524	12,00	678,29	CS ÚRS 2013 01
15	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	71,398	80,00	5 711,84	CS ÚRS 2013 01
16	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	56,524	68,00	3 843,63	CS ÚRS 2013 01
17	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	32,724	343,00	11 224,33	CS ÚRS 2013 01
18	M	583373310	šterkopisek frakce 0-22	t	117,806	180,00	21 205,08	CS ÚRS 2013 01

2 - Zakládání

24 328,48

19	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	66,110	368,00	24 328,48	CS ÚRS 2013 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

4 - Vodorovné konstrukce

6 440,25

20	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisků	m3	5,950	750,00	4 462,50	CS ÚRS 2013 01
21	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,675	2 930,00	1 977,75	CS ÚRS 2013 01

8 - Trubní vedení

101 423,06

22	K	871373121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	66,110	32,00	2 115,52	CS ÚRS 2013 01
23	M	286148030	trubka kanalizační SN10 X-STREAM PP potrubí DN 250/6m	kus	11,020	2 201,00	24 255,02	CS ÚRS 2013 01
24	K	877R01	Dodávka a montáž výstražné folie	m	66,110	32,00	2 115,52	
25	K	877R03	Zaústění a utěsnění potrubí do šachty	kus	6,000	714,00	4 284,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	3,000	10 666,00	31 998,00	CS ÚRS 2013 01
27	K	894118001	Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na potrubí	kus	2,000	1 450,00	2 900,00	CS ÚRS 2013 01
28	M	592243370	dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q.1 100/60 V max. 40 100/60x40 cm	kus	3,000	4 950,00	14 850,00	CS ÚRS 2013 01
29	M	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000	kus	5,000	220,00	1 100,00	CS ÚRS 2013 01
30	M	592243200	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/6 62,5 x 12 x 6 cm	kus	2,000	178,00	356,00	CS ÚRS 2013 01
31	M	592243210	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8 62,5 x 12 x 8 cm	kus	2,000	195,00	390,00	CS ÚRS 2013 01
32	M	592243230	prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/10 62,5 x 12 x 10 cm	kus	1,000	225,00	225,00	CS ÚRS 2013 01
33	M	592243050	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/25 D100x25x12 cm	kus	2,000	794,00	1 588,00	CS ÚRS 2013 01
34	M	592243120	konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm	kus	1,000	1 410,00	1 410,00	CS ÚRS 2013 01
35	M	592243150	deska betonová zákrytová TZK-Q.1 100-63/17 100/63x16,5 cm	kus	2,000	2 247,00	4 494,00	CS ÚRS 2013 01
36	K	899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 150 kg	kus	3,000	220,00	660,00	CS ÚRS 2013 01
37	M	552434420	poklop na vstupní šachtu litinový 600 D400, vzor DIN	kus	3,000	2 894,00	8 682,00	CS ÚRS 2013 01

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

78 311,29

38	K	919735113	Rezaní stávajícího ztvrdlého krytu tl. do 150 mm	m	70,000	113,00	7 910,00	CS ÚRS 2013 01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

99 - Přesun hmot

70 401,29

39	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	61,641	37,00	2 280,72	CS ÚRS 2013 01
40	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	862,974	10,00	8 629,74	CS ÚRS 2013 01
41	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	18,802	110,00	2 068,22	CS ÚRS 2013 01
42	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	42,839	140,00	5 997,46	CS ÚRS 2013 01
43	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	146,929	350,00	51 425,15	CS ÚRS 2013 01

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Sportovní přístav Hluboká nad Vltavou

Objekt: IO18 - IO 18 - Zpevněná plocha navazující na opěrnou zeď a rampu

KSO: 822 59

Místo: Hluboká nad Vltavou

CC-CZ:

Datum: 29.07.2013

Zadavatel:

Město Hluboká nad Vltavou

IČ:

00244899

DIČ:

CZ00244899

Uchazeč:

Metrostav a.s.

IČ:

00014915

DIČ:

CZ00014915

Projektant:

Pöyry Environment a. s.

IČ:

46347526

DIČ:

CZ46347526

Poznámka:

Cena bez DPH

463 127,30

DPH základní	21,00%	ze	463 127,30	97 256,73
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

560 384,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sportovní přístav Hluboká nad Vltavou

Objekt: IO18 - IO 18 - Zpevněná plocha navazující na opěrnou zeď a rampu

Místo: Hluboká nad Vltavou

Datum:

29.07.2013

Zadavatel: Město Hluboká nad Vltavou

Projektant:

Pöyry Environment a. s.

Uchazeč: Metrostav a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

463 127,30

HSV - Práce a dodávky HSV

522 801,70

1 - Zemní práce

36 720,00

2 - Zakládání

5 520,00

5 - Komunikace

404 689,40

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

75 872,30

99 - Přesun hmot

72 352,30

Změnový list č.3 - výměna podloží

-59 674,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sportovní přístav Hluboká nad Vltavou

Objekt: IO18 - IO 18 - Zpevněná plocha navazující na opěrnou zeď a rampu

Místo: Hluboká nad Vltavou

Datum: 29.07.2013

Zadavatel: Město Hluboká nad Vltavou

Projektant: Pöyry Environment a. s.

Uchazeč: Metrostav a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

522 801,70

HSV - Práce a dodávky HSV

522 801,70

1 - Zemní práce

36 720,00

1	K	113107225	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 500 mm	m2	255,000	70,00	17 850,00	CS ÚRS 2013 01
2	K	113107243	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 150 mm	m2	255,000	60,00	15 300,00	CS ÚRS 2013 01
3	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	m2	255,000	14,00	3 570,00	CS ÚRS 2013 01

2 - Zakládání

5 520,00

4	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	15,000	368,00	5 520,00	CS ÚRS 2013 01
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

5 - Komunikace

404 689,40

5	K	561081111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy (road Mix) tl do 500 mm plochy do 1000 m2	m2	255,000	112,00	28 560,00	CS ÚRS 2013 01
6	K	585221100	cement struskoportlandský CEM II/A-S 42.5 R VL	t	13,528	2 300,00	31 114,40	CS ÚRS 2013 01
7	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	255,000	170,00	43 350,00	CS ÚRS 2013 01
8	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	255,000	282,00	71 910,00	CS ÚRS 2013 01
9	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	255,000	502,00	128 010,00	CS ÚRS 2013 01
10	K	573111113	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	255,000	30,00	7 650,00	CS ÚRS 2013 01
11	K	573111111	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,7 kg/m2	m2	255,000	20,00	5 100,00	CS ÚRS 2013 01
12	K	577134221	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	255,000	349,00	88 995,00	CS ÚRS 2013 01

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

75 872,30

13	K	912111113R	Montáž zábrany parkovací sloupku v do 900 mm přichycené šrouby	kus	8,000	110,00	880,00	
14	M	749-R01	sloupek parkovací, zásuvný 100x100x900 mm	kus	8,000	330,00	2 640,00	

99 - Přesun hmot

72 352,30

15	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	264,180	34,00	8 982,12	CS ÚRS 2013 01
16	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	3 698,520	8,00	29 588,16	CS ÚRS 2013 01
17	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	80,580	110,00	8 863,80	CS ÚRS 2013 01
18	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	183,600	130,00	23 868,00	CS ÚRS 2013 01
19	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	18,754	56,00	1 050,22	CS ÚRS 2013 01

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Sportovní přístav Hluboká nad Vltavou

Objekt: IO19 - IO 19 - Náhradní výsadba stromů

Soupis: IO19.1 - IO 19.1.1 - Kácení stromů

KSO: 823 27

Místo: Hluboká nad Vltavou

CC-CZ:

Datum: 29.07.2013

Zadavatel:

Město Hluboká nad Vltavou

IČ: 00244899

DIČ: CZ00244899

Uchazeč:

Metrostav a.s.

IČ: 00014915

DIČ: CZ00014915

Projektant:

Pöyry Environment a. s.

IČ: 46347526

DIČ: CZ46347526

Poznámka:

Cena bez DPH

221 949,33

DPH základní	21,00%	ze	221 949,33	46 609,36
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

268 558,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sportovní přístav Hluboká nad Vltavou

Objekt: IO19 - IO 19 - Náhradní výsadba stromů

Soupis: IO19.1 - IO 19.1.1 - Kácení stromů

Místo: Hluboká nad Vltavou

Datum: 29.07.2013

Zadavatel: Město Hluboká nad Vltavou

Projektant: Pöyry Environment a. s.

Uchazeč: Metrostav a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

221 949,33

HSV - Práce a dodávky HSV

221 949,33

1 - Zemní práce

221 945,45

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

3,88

99 - Přesun hmot

3,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sportovní přístav Hluboká nad Vltavou

Objekt: IO19 - IO 19 - Náhradní výsadba stromů

Soupis: IO19.1 - IO 19.1.1 - Kácení stromů

Místo: Hluboká nad Vltavou

Datum: 29.07.2013

Zadavatel: Město Hluboká nad Vltavou

Projektant: Pöyry Environment a. s.

Uchazeč: Metrostav a.s.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							221 949,33	
HSV - Práce a dodávky HSV							221 949,33	
1 - Zemní práce							221 945,45	
1	K	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	2,710	2 805,00	7 601,55	CS ÚRS 2013 01
2	K	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	5,000	152,90	764,50	CS ÚRS 2013 01
3	K	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	6,000	275,00	1 650,00	CS ÚRS 2013 01
4	K	112101103	Kácení stromů listnatých D kmene do 700 mm	kus	3,000	443,30	1 329,90	CS ÚRS 2013 01
5	K	112101104	Kácení stromů listnatých D kmene do 900 mm	kus	2,000	630,30	1 260,60	CS ÚRS 2013 01
6	K	112101105	Kácení stromů listnatých D kmene do 1100 mm	kus	2,000	827,20	1 654,40	CS ÚRS 2013 01
7	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	5,000	168,30	841,50	CS ÚRS 2013 01
8	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	5,000	392,70	1 963,50	CS ÚRS 2013 01
9	K	112201103	Odstranění pařezů D do 700 mm	kus	3,000	596,20	1 788,60	CS ÚRS 2013 01
10	K	112201104	Odstranění pařezů D do 900 mm	kus	2,000	1 032,90	2 065,80	CS ÚRS 2013 01
11	K	112201105	Odstranění pařezů D přes 900 mm	kus	3,000	1 294,70	3 884,10	CS ÚRS 2013 01
12	K	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	5,000	363,00	1 815,00	CS ÚRS 2013 01
13	K	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	6,000	833,80	5 002,80	CS ÚRS 2013 01
14	K	162301413	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 700 mm	kus	3,000	1 972,30	5 916,90	CS ÚRS 2013 01
15	K	162301414	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 900 mm	kus	2,000	3 454,00	6 908,00	CS ÚRS 2013 01
16	K	16230-R02	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 1100 mm	kus	2,000	4 345,00	8 690,00	
17	K	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	5,000	97,90	489,50	CS ÚRS 2013 01
18	K	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	5,000	348,70	1 743,50	CS ÚRS 2013 01
19	K	162301423	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 700 mm	kus	3,000	606,10	1 818,30	CS ÚRS 2013 01
20	K	162301424	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 900 mm	kus	2,000	766,70	1 533,40	CS ÚRS 2013 01
21	K	16230-R04	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 1100 mm	kus	3,000	869,00	2 607,00	
22	K	162301911	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5	kus	5,000	13,20	66,00	CS ÚRS 2013 01
23	K	162301912	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5	kus	5,000	69,30	346,50	CS ÚRS 2013 01
24	K	162301913	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 700 mm ZKD 5	kus	3,000	216,70	650,10	CS ÚRS 2013 01
25	K	162301914	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 900 mm ZKD 5	kus	2,000	401,50	803,00	CS ÚRS 2013 01
26	K	16230-R03	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 1100 mm ZKD 5 km	kus	3,000	608,30	1 824,90	
27	K	162301921	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km	kus	5,000	18,70	93,50	CS ÚRS 2013 01
28	K	162301922	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km	kus	5,000	39,60	198,00	CS ÚRS 2013 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	162301923	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 700 mm ZKD 5 km	kus	3,000	99,00	297,00	CS ÚRS 2013 01
30	K	162301924	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 900 mm ZKD 5 km	kus	2,000	130,90	261,80	CS ÚRS 2013 01
31	K	16230-R10	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 1100 mm ZKD 5 km	kus	3,000	191,40	574,20	
32	K	174201201	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm	kus	5,000	64,90	324,50	CS ÚRS 2013 01
33	K	174201202	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 500 mm	kus	5,000	137,50	687,50	CS ÚRS 2013 01
34	K	174201203	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 700 mm	kus	3,000	265,10	795,30	CS ÚRS 2013 01
35	K	174201204	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 900 mm	kus	2,000	589,60	1 179,20	CS ÚRS 2013 01
36	K	17420-R01	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 1100 mm	kus	3,000	1 042,80	3 128,40	
37	K	17-R05	Poplatek za uložení pařezů do 300 mm na řízenou skládku	kus	5,000	22,00	110,00	
38	K	17-R06	Poplatek za uložení pařezů do 500 mm na řízenou skládku	kus	5,000	93,50	467,50	
39	K	17-R07	Poplatek za uložení pařezů do 700 mm na řízenou skládku	kus	3,000	231,00	693,00	
40	K	17-R08	Poplatek za uložení pařezů do 900 mm na řízenou skládku	kus	2,000	440,00	880,00	
41	K	17-R09	Poplatek za uložení pařezů do 1100 mm na řízenou skládku	kus	3,000	792,00	2 376,00	
42	K	17-R11	Poplatek za uložení rozdrčených větví na skládku	t	1,2387	770,00	953,80	
43	K	184852132	Řez stromu bezpečnostní o ploše koruny do 600 m2 lezeckou technikou	kus	18,000	7 994,80	143 906,40	CS ÚRS 2013 01
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							3,88	
99 - Přesun hmot							3,88	
44	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,005	775,50	3,88	CS ÚRS 2013 01
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m								

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Sportovní přístav Hluboká nad Vltavou

Objekt: VRN - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: 823 27

Místo: Hluboká nad Vltavou

CC-CZ:

Datum: 29.07.2013

Zadavatel:

Město Hluboká nad Vltavou

IČ: 00244899

DIČ: CZ00244899

Uchazeč:

Metrostav a.s.

IČ: 00014915

DIČ: CZ00014915

Projektant:

Pöry Environment a. s.

IČ: 46347526

DIČ: CZ46347526

Poznámka:

Cena bez DPH

2 172 086,00

DPH základní	21,00%	ze	2 270 086,00	476 718,06
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 648 804,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sportovní přístav Hluboká nad Vltavou

Objekt: VRN - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Hluboká nad Vltavou

Datum: 29.07.2013

Zadavatel: Město Hluboká nad Vltavou

Projektant: Pöry Environment a. s.

Uchazeč: Metrostav a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 172 086,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

408 180,00

OST - Ostatní

1 763 906,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sportovní přístav Hluboká nad Vltavou

Objekt: VRN - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Hluboká nad Vltavou

Datum: 29.07.2013

Zadavatel: Město Hluboká nad Vltavou

Projektant: Pöyry Environment a. s.

Uchazeč: Metrostav a.s.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

2 172 086,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

408 180,00

1	K	VRN01	Zřízení a likvidace zařízení staveniště (zhotovitele) včetně případných přípojek a oplocení	kpl.	1,000	312 560,00	312 560,00	
2	K	VRN02	Zařízení staveniště požadované (využívané) investorem	kpl.	1,000	95 620,00	95 620,00	

OST - Ostatní

1 763 906,00

3	K	OST01	Vytýčení inženýrských sítí	kpl.	1,000	65 000,00	65 000,00	
4	K	OST02	Geodetické vytýčení stavby před zahájením prací	kpl.	1,000	111 560,00	111 560,00	
6	K	OST04	Geodetické zaměření vybudovaného díla zpracované číselně a graficky v digitální podobě autorizovaným geodetem	kpl.	1,000	74 846,00	74 846,00	
7	K	OST05	Vypracování dokumentace skutečného provedení	kpl.	1,000	295 000,00	295 000,00	
8	K	OST06	Passport stávajících komunikací a okolí	kpl.	1,000	35 000,00	132 000,00	
9	K	OST07	Havarijní plán výstavby - vypracování, projednání a schválení	kpl.	1,000	35 000,00	35 000,00	
10	K	OST08	Povodňový plán výstavby - vypracování, projednání a schválení	kpl.	1,000	30 000,00	30 000,00	
12	K	OST10	Povodňový plán (definitivní) - vypracování, projednání a schválení	kpl.	1,000	30 000,00	30 000,00	
14	K	OST12	Náhradní zásoba pitné vody (hotel, nemovitost pí. Čížkové) předpoklad 1 den	kpl.	1,000	9 570,00	9 570,00	
15	K	OST13	Dopravní značení dle požadavku správce komunikace a DIO	kpl.	1,000	115 000,00	115 000,00	
16	K	OST14	Zajištění souvisejících inženýrských činností	kpl.	1,000	75 410,00	75 410,00	
17	K	OST15	Zpracování zhotovitelské dokumentace	kpl.	1,000	888 520,00	888 520,00	